, . N
— \
= \

MOTO GUZZI )

ERSATZTEILKATALOG

Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO, ZGULZGO00, ZGULZUO1
Vorsatzcode Motor:

STELVIO GU110




—

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO00, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 6
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et e s it e st esa b e e s abeesa b e e s ab e e sa b e e s abeesa b e e eabeesa b e e easeesa b e e saseesabeesabe e b b e e sabeenabeenabeessbeennbeenbbeenaeeenns 13
(S I T T 0 A 2= V1 =T o DO USSR 13
Tafel 33.02 - RANMEN ittt ettt ettt b e e be e e bt e e bt e e bt e e st e e bb e e st e et b e s abeeeabbeeabeeeabeesabeesabeesnbeesnbaesaneesn 14
Tafel 33.03 = HAUPESTANEE . .....eei ettt e ettt e e et e e e eetaaeeeetaeeeestbaeeeeasaseessssaeasteseeansseseessseaeaabseeeansreeeasseas 15
Tafel 33.04 - FUBRFASTEN FANIEI . ..iiiiieiiit ittt ettt ettt et e st e s bt e s e be e s b e e sabeesabeesa b e e sabeesabeesabeesabeesateesabaenaneens 17
TAfEl 33,05 = SOZIUSIASTEN..ceutiiitieitieeiteeeteeeiteeeteesteeetbeesbeeesteessbeeaateeesseeasseesaseessseesaseessseesaseeanseesnseeenseeenbeeenseesnsaeenseesnseennsenan 18
Tafel 33.06 - SCRAINEDE .. ..o ettt e s e st e st e st e e sab e e sabeesab e e sabeesabeesabeesabeesnbeesanes 19
TafEI 33.07 = LENKUNG . ..eeeeeeeeeeeee ettt e e ettt e e e tte e e e e taeeeeetbeeeeeabaeeeeaaeaeeasbeeeeansseseesssaeeassseeeansseeeasssaeeansenaaan 20
Tafel 33.08 - VOrderradgabel.........cooiiiii et e et e e et e e e st e e e e ateeeeasaeeessteeeeansseeeaasaeaeeansseeeesteeeennnaaeesnraeaean 21
TafEl 33.09 = SCNWINEE. ..ttt ettt e et e e e ettt eeeettbeeeeetteeeesabeeeaetaeeeessaeeeasseseaassaseeasssseassseeaansaeeeasssaeaassesananes 23
Tafel 33,10 = GELIIEDE KPI...ueeiiiiieeeeiiie ettt et e e ettt e e et e e e e s ataeeeensteeesssaeeassseeeeasssaeesssseeeasssseeaanssaeesnnseaeansseeenanes 24
Tafel 33.11 - GELrEDE KPLaHEUSE......eiieeeeeee ettt e e ettt e e e ettt e e e e e tbe e e eeaaaeeeeaaeeeetbeeeeensaeeeeasseeeensreeenanes 25
Tafel 33.12 - Getriebe Kpl-TeIlEITaUSAtZ.....ccccciii et e e s e e et e e e e tae e e eaaeeeessseeeeansseeeensaaeessneeeann 26
Tafel 33.13 - Pleuelstange Und StORAEMPTIEI......c.uii ittt e e et e e e ettt e e e e te e e e ebbeeeeeabaeeeeaaeeeeesreeeenes 27
Tafel 33,14 - KraftStOTFtaNK. ..o.veee e ettt sa e st st e e st e e s et e e st e e st e e e b e e s beeenbeenares 28
Tafel 33.15 - Frontaufbau = KUPPEL......couuie ettt e ettt e e ettt e e e e tae e e e tbe e e eeaaaeeeeaaseeeesbeeeeentaeeeennseeeeaareeaans 30
Tafel 33.16 - Frontaufbau - LEItDIECK. ....cc.uii i sttt et st e st esbe e sbeesbeesabee s 32
Tafel 33.17 - MITHIEIEr AUFDAU....cocuiiiiiiieiieeie ettt se e et e st e e ba e e aaeebaeeseeesbaeeseesbaeeseeenbaeenseeensaeenseeens 35
Tafel 33.18 - VOrd.SChULZDIECR-SEULZE....cc.viiiiieeie ettt ettt et e bt e e sbt e e bt e s sbaesbeeenbeeenee s 36
L (LI 1o T K T | 2RSSR URR 37
B CCIIR  10 0 R S - T IO OO OO PR P PP 38
(I 1 20 R 2 T 1 USSP 39
B L T I A € o1 B CT=Y o - [ol A - = =1 RSSO 40
Tafel 33.23 - INSTIUMEBNTENTATEL...c.iiiiiieciee et e st e e st e st e e s teesabeesabeesabeessbeessbeessbeessseesnsaensseens 41
Tafel 33.24 - LenKstange = SCNAITUNGEN........uiii ettt e e et e e e e e e e saaeeeeesbeeeestaeesassaaeessaeeeansneesanneens 42
Tafel 33.25 - VOrderra0DrEmMSPUMPE. . .cc i iiiee ettt ettt ettt e e et e e e et e e e ettae e e e ettt e e eeaaeeeetseeeeassaeeeessaeeasbeseaansseeeasssaesnsreeann 43
Tafel 33.26 - KUPPIUNG SChAlt. KPl....eeiieeeeeeeee ettt e et e e et e e e e e nsae e e s naeeeessaeeeansseeesnneneesnnseeanans 44
Taf@l 33.27 = OIKUNIEI ...ttt ettt et et e et ettt et et s et et et et eae s et et et et eseasetet e s et ese st etet e s esetessetete s eeeseasetne 45
Tafel 33.28 = ANIAZE BlOW-DY ..o e et e et e e et e e e st a e e e sasseeeenseaeaasteeeaanssaeeenreeeeanteeeeanaaeeanreaean 46
TafEl 33.29 = EINSPISUNG..eeciuerieeeeitieeeeittee e ecttee e e ettt e e ettt e e eetaeeeesbeeeeeetbeeeaeasaeeesassseeessaeeaaasaseesasseaeassasesassseseassseeeasbseeeansseeenasees 47
Tafel 33.30 = FIEIZENGUSE.....eii ettt e et e e sttt e e ettt e e s aaae e e steeeeassteeeassaaeasseeeeansseeeesseeeenssaeeeansseeesnneens 48
TafE] 33,3 = AUSIASS B U e ieteiee et e eett et ettt e et e e e ettt e e e etaeeeeetbeeeeebaeeeeatseaeaasteeeeasssaeessseaaeasbeseeansasaeaasseaeaastseeeansaaaessreaaans 49
R IR TR R R o] o [T o =T OO PP PP RPPPPRRTPPO 50
Tafel 33.34 - VOrderradbhrEmSZANGE. .......uvieieiie ettt ettt eee e e ettt e e e e ttee e e etaeeeeetaeeeaasbeeeeessaeesassaeaeasteeseessaeeentseeeeanteeeaanns 52
TafEl 33035 = HINEEITAU. ..ei ittt ettt st e bt e s bt e st e s be e e bt e s abe e s abeesabeeeabeesabeeeabeesabaesnbeesabeesnneesares 53
Tafel 33.36 - HINterradbremMSPUMIPE. .....ooc it ettt e et e e et e e e e bt e e e eeataeeeeabaaeeetbeeeaasseeeeassaeaeasseeeesseeesansaeas 54
Tafel 33.37 - HiNterradbrEmMSZange. ... uuiieeiiie e ceeie e cee et e et et e e ettt e e st a e e e staeeeassteeeanssaeesstaeeeansseeeesseeeeansaeeeansseeesnneeas 56
Tafel 33.39 - Bremsanlage ABS 2010......ccccuuiiiiiiieeeeiieeeectiee e eetee e e ettt e e ettt e e eetaeeeeabeeeeessseeeassaaaeaabseeeassaeeeassaaeeantaeeeansreeeennres 57
Tafel 33.40 - FrONtSCREINWEITEI/HUPE. ... .iiiieeee ettt st e e st e et e e st e e e aae e s abeeesbeesabeesaseessbeessseesaseessseessseesnseenes 58
BT (I 1o S R 2 (Tl 1ol S SRS RUSRRPR 59
Tafel 33.42 - EIEKLrISCRHE @NIAEE L.eiicueeiieiiiee ettt e et e e et e e e ettt e e st e e e e ateeeeaasseeeesnseeeesssaeeeansseeesnnseaaesnnaeeean 60

16.09.2014

Seite 2/101 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO00, ZGULZU01
k/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

Tafel 33.43 - EIEKLFISCRE @NIAGE Hl....uoiieeiieeeeieee ettt e e et e e e et e e e e s abe e e e ebbeeeeaseeeesasaeeaansseeeessaeeeantsaeeasreeennnes 62
Tafel 33.44 - BAUSATZ SCRIOSSEI ...ceiuiiiiiiieieeitee ettt sa e b bt e bt e he e e s a et e shte e bt e e bt e ebeeeabe e e bt e e abbesbeeennaeenneean 64
Tafel 33.45 = AUTKIEDEI-DEKO....c.uveetiteiteeitit ettt ettt e sae e et e e sbee et et e sbeeebaeesseeebeeesseeeseeessaeesseessaeeseeessseensenan 65
B LI R L Y oY do [=T o - To I | OO TP RTPRPPRRUPI 67
B (S R A o 112 T =T | OSSPSR 68
R L I T T T T o 1Yol =Y = o PSPPSR 69
Tafel 33.69 - BENzZINAamPTrUCKE.mANIQEE. ... veieeeee ettt e e et e e e et b e e e et e e e s tb e e e esataeeeeaseeesabeeeeentaeeeaasenas 71
YO N O ] S PP PP PPPPPPPPPPPPPPPPRE 72
TAfEl BA.46 = GENEUSE Lueueeieiiiiiie et ettt ettt et e et e b e e be e e bee s beeeabee e beeeabeeaabaeenbeeaabaeenbeesabaeenbeesabaeenbeesabaeanbeesnbaeenseean 72
B IR 7 oy A CT=] o I TV LI | T P TSP PPOURTOPPOP 74
Tafel 34.48 - ZyliNAErKOPT = VENTIIE. ... eeieceee et e et e e et e e e et e e e eetb e e e e sabeeeeeabaeeeabaeeesataeeeesraeeennes 75
B L= I R E R (o o] o 1=l (=PSRRI 76
Tafel 34.50 - Recht ZylinderstEUET (DOWI)......couuiii et e e e ettt e e e et e e e e ate e e sabeeeeeataeeeeassaeessraeens 77
Tafel 34.51 - LiINKS ZYIINAEISTEUET L...eeiiiiiieeeiiie e eiiee e cttee et s et e sttt e e ettt e e et ae e e steeeesssteeeesnaeeeesssaeeeassseeeessaeesansseeeasseeesnnes 79
Tafel 34.52 - KUIDEIWEIIE = ZYIINAEE ... ittt e e et e e et e e e tbe e e e eabaeeeeatseeesabeeeeentseeeessaeeeasseeeeasreeennnns 81
B (IR 7 TR (=T U =] SO POV RO PPOTPTRPPPP 83
TafEl 34.54 = SCNMIBIUNG. ... eiiee ettt e e ettt e e et e e e sttt e e e etbeeeeeataeeesbeaaeaastaeeaaasaseesasssaeasbsseeanssaeesssseaeansseeeansraeesnrens 84
LT R LR 0] [TV 0T Y=Y 85
TAF@I 34.56 = OHIlLI ...ttt ettt ettt ettt ettt e e et e et et e e et et eas et et eas et etess et et esseseseaseteteas et eseaseseseas et etenseteteneesetnaserereana 86
TafEl 34,57 = KUPPIUNG ... teieeiiee ettt ettt e e et e e et e e e st e e ettt e e e steeeeastaaeeassseeesssseeeasseeeeansseeeassseeeanssaeeansseeesnnsneesansenannn 87
Tafel 34.58 - GOIIEDEEENAUSE. ... eviee ettt ettt e ettt e e e sttt e e e e taee e e taeeeaaataeeeeasaseeessaaeaastaeseasssseesasseaesassaeeeannes 88
B L I B BT o F=1 1 7= o =] PSSR 89
TafEl 34.60 = HAUPTWEIIE... ..ottt e ettt e e e e e e et e e e etbe e e e abaaeesataeeeaasteeesassaeeesabsaeeastaeesassaaeessasaeeassaeenanses 90
B LR 7 N R =T i -« [ TSP PRTPP PRI 91
Tafel 34.62 - KUPPIUNGWEIIE......coneeieeeeee ettt e e ettt e e et e e e e tae e e etbeeeaaataeeeeasaaeeetbeeeassaeesansaseeansseeeensseeeanseeas 92
B L T B ] o110 Y=Y V=T =1 o PSSR 93
L (S T oY A =T =Y s g o] S PP PP 94
B LI 3 T (AT o] o =T o]0 T o1 P 95
Tafel 34.66 - ReCht ZylINAEISEEUEBT (FOIIEI)....ui ettt et e e et e e et e e e e eabe e e e s bbeeeeatbaeeeessaaeeentreeeensaeeeanseeas 96
Tafel 34.67 - LiNKS ZyliNAEISTEUEBK (FOIEI)..ccuvieieeeiiee ettt e e st e et e e s te e s aaeesabeesaaeessteesaseesaseessseessseesnseesnseennseens 98
SPEZIALWERKZEUG. ... e e eeeeeeeeeeeee et s s e e e s e s e s e s s e e s e e e e e s s e e e e e e e e e e s e e e e e e e e eaaaeaeaasaaaeaeaaaaaasaaaaaaaaeaaaseaasaseeseeseesesseeeeseseseseeeseseseenens 100
Tafel 36.67 = SPECITIC TOOIS L..uuriiiiiiiieeiiiee ettt e st e e e st e e e s ateeessaeeeessteeeesnsseeessseeeeansaeeeanssneesnnseaesansseesnnes 100
Tafel 36.68 = SPECITIC TOOIS Il.eiiuuiiiiiiiiie ettt et e e e e et e e e tte e e e sabaeeeeabeeeeeasaaeesabaeeeassasesssaseeantseeeansseeesnsneens 101

16.09.2014 Seite 3/101 ?



e

MOTO GUZZI

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

Fertige Produkte

Code Giiltigkeit

GU9S032759AUBOO
GU9032759AUBO3
GU9032759AUE04
GU9032759EUA00
GU9032759EUAO01
GU9S032759EUAQ2
GUS032759EUAOQ3
GU9S032759EUEO4
GU9S032759GBA00
GU9S032759GBA01
GU9S032759GBA02
GU9S032759GBA03
GU9032759GBEO4
GU9032760AUBOO
GU9032760AUBO1
GU9032760AUCO0
GU9032760AUCO2
GU9S032760CACO0
GU9032760CACO1
GU9032760CACO2
GU9S032760CADOO
GU9S032760CADO1
GU9032760CADO2
GU9S032760CAE00
GU9032760CAEO1
GU9032760CAEO2
GU9032760CAEO3
GU9032760CAF00
GU9032760CAF03
GU9S032760CAF04
GU9S032760EUAQO
GU9032760EUAO1
GU9S032760EUCO0
GU9032760EUCO2
GU9032760GBAOO
GU9032760GBAO1
GU9032760GBCO0
GU9032760GBC02
GU9032760USCO0
GU9032760USCO1
GU9032760USC02
GU9S032760USDO0O

16.09.2014

Seite 4/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

,,\..ﬁ\ STELVIO ZGULZGOO, ZGULZU01
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

Code Giltigkeit

GU9032760USDO1
GU9S032760USDO2
GU9S032760USEQOO
GU9S032760USEO1
GU9S032760USE02
GU9S032760USEO3
GU9S032760USFO0
GU9032760USF03
GU9032760USF04
GU9032761EUAO0
GU9032761EUA01

16.09.2014 Seite 5/101 57



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

STELVIO ZGULZGO00, ZGULzuo1
~—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
013763 34.54 8 598839 33.36 12 874126 34.48 9
015792 34.50 5 598839 33.47 12 874127 34.48 5
015792 34.51 5 598839 34.57 4 874134 34.46 33
015792 34.66 5 639542 33.03 11 874223 34.54 3
015792 34.67 5 639687 33.42 12 874238 34.54 18
015935 34.46 34 640879 33.43 18 874280 34.53 18
018622 33.13 2 641277 33.29 9 874281 34.53 11
020470Y 36.67 5 641541 34.54 16 874286 34.52 7
020672Y 36.67 12 642221 33.42 20 874287 34.52 4
020673Y 36.67 16 642233 33.42 11 874288 34.52 5
020674Y 36.67 19 825597 34.47 4 874289 34.52 6
020675Y 36.67 20 825597 34.48 11 874293 34.52 15
020676Y 36.67 21 825597 34.52 11 874482 34.55 8
020677Y 36.67 1 827018 34.48 10 874567 34.52 8
020678Y 36.67 22 829122 34.56 2 874601 34.50 19
020689Y 36.67 23 829232 34.53 13 874601 34.51 19
020716Y 36.67 4 829486 34.55 5 874601 34.66 26
1A002060 34.50 29 829661 34.55 6 874601 34.67 26
1A002060 34.51 30 833520 34.50 7 874621 34.50 3
237553 34.55 7 833520 34.51 7 874621 34.51 3
244585 34.51 29 833520 34.66 22 874621 34.52 12
244585 34.67 33 833520 34.67 22 874622 34.50 3
248419 33.15 21 842360 34.66 6 874622 34.51 3
248419 33.16 11 842360 34.67 6 874622 34.52 12
248419 33.17 5 843060 34.50 20 874645 34.54 9
248419 33.18 10 843060 34.51 20 874646 34.54 7
248419 33.20 2 843060 34.66 27 8746505 34.55 1
248419 33.21 2 843060 34.67 27 874655 34.54 11
248419 33.22 15 847180 33.42 22 874669 34.54 4
248419 33.23 19 849131 34.52 18 874801 34.55 10
248419 33.40 7 849866 34.52 23 874980 34.46 26
269787 33.15 4 85222R 33.24 15 875173 34.50 23
285846 34.48 8 85223R 33.24 16 875173 34.51 23
292022 33.40 3 854937 33.29 3 875243 34.52 19
292022 33.41 13 856062 33.69 8 875244 34.52 19
292723 33.40 2 856063 33.69 6 877056 34.65 17
293556 33.66 24 856152 33.43 28 877057 34.65 16
2G000044 33.45 20 856330 33.69 10 877062 33.30 1
2G000045 33.45 18 859777 33.33 21 877101 34.55 11
2G000046 33.45 19 859777 33.46 17 877820 34.56 6
21000171 33.45 20 859792 33.33 19 878275 34.52 10
21000172 33.45 18 859792 33.46 15 8783390001 34.52 17
2L000173 33.45 19 860138 33.69 7 8783390002 34.52 17
2R000006 33.40 22 872695 34.48 3 8783390003 34.52 17
2R000007 33.40 23 872696 34.48 4 878574 34.66 1
411209 34.46 2 872740 34.49 14 878574 34.67 1
414835 34.55 9 872741 34.49 11 8787074 34.53 15
414837 34.66 17 872742 34.49 7 878751 34.50 13
414837 34.67 17 872759 34.50 6 878751 34.51 13
434947 34.54 6 872759 34.51 6 878868 34.50 27
436438 34.48 6 872759 34.66 4 878868 34.51 27
484819 34.50 11 872759 34.67 4 878868 34.66 32
484819 34.51 11 873626 34.49 9 878868 34.67 32
487444 34.50 14 873631 34.50 12 8792724 34.50 16
487444 34.51 14 873631 34.51 12 879404 34.52 25
487444 34.66 23 873654 34.49 13 879405 34.52 26
487444 34.67 23 873667 34.52 2 879707 34.50 10
487567 34.65 25 873689 34.50 28 879707 34.51 10
560110 34.46 10 873689 34.52 20 879707 34.66 11
560173 33.15 5 873690 34.51 28 879707 34.67 11
581061 33.43 9 873690 34.52 21 879869 34.58 5
581957 34.54 12 873850 34.50 10 879871 34.58 1
584332 33.40 9 873850 34.51 10 879872 34.46 16
584332 3341 2 873861 34.65 14 879874 34.46 18
584344 33.31 24 873879 34.65 7 879876 34.47 1
598839 33.28 4 873906 34.55 14 879877 34.65 8
598839 33.35 18 873928 34.53 8 879878 34.65 3

16.09.2014 Seite 6/101 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

STELVIO ZGULZGO00, ZGULzuo1
~—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
879916 34.50 11 883776 33.45 11 886324 33.08 14
879916 34.51 11 883966 33.09 3 886325 33.40 12
879916 34.66 10 883969 33.66 1 886326 33.03 10
879916 34.67 10 883991 33.66 22 886329 33.18 3
879936 34.66 19 884033 33.36 24 886339 33.28 17
879936 34.67 19 884093 33.33 1 88662300YE2 33.01 1
879937 34.66 20 884094 33.35 1 886646 33.02 1
879937 34.67 20 884166 33.35 1 886647 33.20 1
879938 34.66 18 884168 33.33 1 886738 33.66
879938 34.67 18 884303 33.15 29 886739 33.66 19
879975 34.49 3 884312 33.24 24 886740 33.66 2
879987 34.49 8 884312 33.66 25 886741 33.66 20
880123 34.49 10 884318 33.45 20 886819 33.23 6
880124 34.49 1 884319 33.45 18 886821 33.16 3
880127 34.49 15 884320 33.45 19 886822 33.16 4
880270 34.65 1 886078 33.15 13 886823 33.16 5
880398 34.46 1 886079 33.15 14 886824 33.16 6
880879 34.50 4 886098 33.28 1 886828 33.14 5
880881 34.51 4 886149 33.39 3 886831 33.27 1
880965 34.50 21 886159 33.24 11 886857 34.64 4
880965 34.51 21 886162 33.39 1 886858 33.27 5
880965 34.66 28 886163 33.39 5 88688700DE 33.14 1
880965 34.67 28 886164 33.39 2 886905 33.45 16
883009 33.33 1 886165 33.39 6 886906 33.45 15
883023 33.20 5 886175 33.19 6 886907 33.45 1
883024 33.20 4 88617600A2 33.19 1 886911 33.43 13
883034 33.28 5 886184 33.04 3 886929 33.66 4
883035 33.28 6 886185 33.04 10 886930 33.66 5
883036 33.28 8 886191 33.08 1 886933 33.04 21
883044 33.06 9 886192 33.08 23 886944 33.45 17
883045 33.10 7 886195 33.15 6 886987 33.04 1
883046 33.10 2 886196 33.15 7 887029 33.40 1
883047 33.22 12 886197 33.15 10 887033 33.15 16
883048 33.19 9 886198 33.15 11 887039 33.15 24
883092 33.29 7 886199 33.07 1 887040 33.15 25
883093 33.29 8 886199 33.08 11 887067 33.34 1
883094 33.31 7 886201 33.13 1 887068 33.34 2
883097 33.30 12 886202 33.07 2 887070 33.34 3
883101 33.01 20 886202 33.08 13 887082 33.35 2
883103 33.04 2 886205 33.20 9 887083 33.35 3
883107 33.04 20 886206 33.20 6 887085 33.33 5
883127 34.63 13 886207 33.20 7 887091 33.08 1
883134 33.66 14 88621100A2 33.19 4 887092 33.08 23
883144 34.46 24 886229 33.24 6 887095 33.14 9
883148 33.42 29 886234 33.24 10 887123 34.54 22
883177 33.20 15 886236 33.15 15 887134 33.15 3
883208 33.03 30 88625400BM 33.18 1 887174 33.15 2
883214 33.21 13 88625400DE 33.18 1 887209 34.65 24
883253 33.66 10 88625400NI 33.18 1 887313 33.66 23
883254 33.66 9 88625400XV6 33.18 1 887319 33.08 8
883413 33.03 31 88625400Y02 33.18 1 887320 33.08 10
883433 33.35 1 88625400YA2 33.18 1 887328 33.15 3
883460 33.24 19 886255 34.63 1 887450 33.45 18
883461 33.24 20 886307 33.31 15 887451 33.45 19
88346700NI 33.16 16 886311 33.33 24 887452 33.45 20
88346700Y11 33.16 16 886311 33.46 9 887458 33.66 2
88346800NI 33.16 17 886312 33.35 8 887459 33.66 20
88346800Y11 33.16 17 886312 33.47 2 887820 33.40 1
883493 34.49 4 886315 33.08 5 887821 33.40 21
883543 33.24 11 886316 33.08 15 887947 33.43 29
883617 33.20 8 886317 33.08 7 890513 33.30 4
883633 33.29 5 886318 33.08 20 894704 33.33 10
883655 33.66 15 886319 33.08 8 894704 33.35 19
883656 33.03 1 886320 33.08 10 894704 33.46 20
883657 33.66 7 886321 33.08 9 894704 33.47 13
883664 33.03 6 886322 33.08 26 895351 33.39 4
883768 33.23 13 886323 33.08 21 895481 33.42 17

16.09.2014 Seite 7/101 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

STELVIO ZGULZGO00, ZGULzuo1
~—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

896011 33.33 12 976331 34.53 4 976680 34.54 15
896011 33.46 7 976334 34.53 9 976681 34.54 17
896012 33.33 11 976337 34.50 26 976695 34.57 1
896012 33.46 8 976337 34.51 26 976696 34.57 14
896110 33.31 12 976337 34.66 31 976703 34.46 19
896540 34.65 20 976337 34.67 31 9769795 34.46 30
896715 33.42 19 976338 34.50 25 976985 34.58 17
897241 33.45 7 976338 34.51 25 9769865 34.46 30
897618 33.29 4 976338 34.66 30 977041 33.36 14
897622 33.31 1 976338 34.67 30 977056 33.35 15
897623 33.31 2 976341 34.50 24 977056 33.47 5
897624 33.31 8 976341 34.51 24 977303 33.45 4
897629 33.46 1 976341 34.66 29 977582 33.31 20
897631 33.47 1 976341 34.67 29 977666 33.44 1
897634 33.42 2 976342 34.52 22 977681 33.15 12
897635 33.14 1 976350 34.50 18 977795 33.41 12
89763500BM 33.14 1 976350 34.51 18 977916 33.43 3
89763500NI 33.14 1 976350 34.66 25 977918 33.44 6
89763500XV6 33.14 1 976350 34.67 25 978002 33.03 7
89763500Y02 33.14 1 976351 34.62 1 978030 33.33 15
89763500YA2 33.14 1 976355 34.53 6 978030 33.46 12
897636 33.29 1 976359 34.50 8 978040 33.24 1
897637 33.16 1 976359 34.51 8 978042 33.24 4
89763700BM 33.16 1 976360 34.50 9 978059 33.24 18
89763700DE 33.16 1 976360 34.51 9 978152 33.17 3
89763700NI 33.16 1 976376 3331 3 978152 33.42 3
89763700Y02 33.16 1 976381 34.53 2 978220 33.44 5
89763700Y11 33.16 1 976478 34.47 9 978301 33.35 14
89763700YA2 33.16 1 976481 34.57 7 978350 33.09 1
897638 33.16 2 976484 34.57 8 978392 33.11 17
89763800BM 33.16 2 976488 34.53 3 978414 33.37 1
89763800DE 33.16 2 976498 34.65 5 978425 33.21 1
89763800NI 33.16 2 976521 33.31 14 978427 33.40 10
89763800Y02 33.16 2 976532 34.62 4 978428 33.40 8
89763800Y11 33.16 2 976533 34.62 3 97843900Y10 33.22 1
89763800YA2 33.16 2 976535 34.57 5 978444 33.31 22
897639 33.16 8 976538 34.53 10 978445 33.18 1
89763900NI 33.16 8 976554 34.47 5 978449 33.23 5
89763900NI 33.16 8 976556 33.42 27 978516 33.33 4
89763900Y11 33.16 8 976559 34.49 12 978516 33.46 2
897640 33.16 9 976560 34.49 6 978526 33.01 14
89764000NI 33.16 9 976564 34.57 10 978579 33.27 1
89764000NI 33.16 9 976566 34.65 6 978606 33.25 1
89764000Y11 33.16 9 976570 33.10 1 978607 33.26 1
897641 33.15 1 976581 33.12 1 978647 33.45 8
89764100NI 33.15 1 976589 34.50 17 978739 34.57 3
89764100Y11 33.15 1 976589 34.51 17 978776 33.18 5
897645 33.23 1 976589 34.66 8 978777 33.18 4
897886 3341 1 976589 34.67 8 978784 33.25 6
898165 33.17 1 976591 34.49 2 978810 33.33 6
89816500NI 33.17 1 976592 34.54 5 978810 33.35 5
89816500YN2 33.17 1 976593 34.57 12 978811 33.33 8
89816600NI 33.23 2 976594 34.57 12 978811 33.35 6
89816600Y11 33.23 2 976595 34.57 12 978814 33.35 4
89816600YN2 33.23 2 976596 34.57 12 978815 33.35 2
898169 33.05 12 976597 34.54 19 978816 33.35 3
899064 34.54 21 976614 33.15 26 978821 33.24 2
899505 33.42 1 976614 33.23 3 978841 33.01 4
899505 33.43 1 976625 34.54 14 978846 33.27 5
899522 33.40 20 976635 34.56 8 978864 33.33 5
969323 34.54 10 976636 34.56 7 978874 33.01 6
976053 34.57 2 976649 34.53 17 978882 33.45 6
976311 34.50 3 976665 34.53 16 978895 34.54 1
976311 34.51 3 976674 34.50 15 978911 33.26 7
976311 34.52 12 976674 34.51 15 978984 33.01 7
976312 34.52 9 976674 34.66 24 981007 34.52 13
976330 34.53 1 976674 34.67 24 981008 34.52 1

16.09.2014 Seite 8/101 ?



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
981009 34.52 3 AP8117200 34.64 5 AP8134378 33.31 17
981010 34.65 2 AP8118579 33.24 7 AP8134448 33.21 4
981024 33.08 16 AP8120001 33.19 2 AP8134451 33.05 5
981025 33.08 17 AP8120001 33.66 21 AP8134884 33.69 2
981026 33.08 18 AP8120030 33.27 4 AP8134948 33.19 11
981027 33.08 19 AP8120030 33.28 3 AP8135608 33.13 8
981033 33.08 22 AP8120030 33.30 14 AP8135924 33.13 4
981046 33.26 2 AP8120030 33.39 11 AP8140146 36.68 10
981050 33.25 2 AP8120030 33.40 6 AP8140149 36.68 11
981073 33.66 3 AP8120030 33.42 14 AP8140179 36.67 11
981087 33.23 18 AP8120178 33.36 13 AP8140190 36.68 1
981087 33.44 7 AP8120428 33.03 22 AP8140758 36.68 9
981099 33.24 22 AP8120446 33.69 18 AP8144007 33.06 7
981100 33.24 23 AP8120485 33.12 7 AP8144007 33.36 25
981101 33.24 21 AP8120622 33.15 8 AP8144038 33.30 18
AP4ADNO00007 34.46 20 AP8120831 33.04 11 AP8144065 33.16 14
AP8101372 33.14 6 AP8120831 33.04 4 AP8144071 33.31 18
AP8101586 33.28 15 AP8120876 33.15 23 AP8144164 33.30 8
AP8101595 33.30 19 AP8120876 33.30 20 AP8144303 33.69 9
AP8101595 33.36 5 AP8120912 33.06 3 AP8144662 33.23 7
AP8101595 34.58 15 AP8120912 33.36 20 AP8149034 33.21 10
AP8101744 33.33 7 AP8120952 34.58 16 AP8150046 34.47 10
AP8101744 33.35 4 AP8120965 33.14 10 AP8150220 33.08 4
AP8101861 33.05 7 AP8121032 33.39 13 AP8150255 33.23 8
AP8102159 33.69 17 AP8121032 34.64 7 AP8150285 33.14 4
AP8102239 33.69 4 AP8121072 33.31 19 AP8150292 33.03 16
AP8102349 33.28 7 AP8121096 33.18 12 AP8150292 33.13 13
AP8102378 33.69 14 AP8121098 33.12 6 AP8150342 33.24 9
AP8102381 33.15 22 AP8121133 33.05 6 AP8150342 33.66 13
AP8102381 33.16 12 AP8121155 33.13 10 AP8150413 33.23 17
AP8102381 33.16 19 AP8121205 33.07 9 AP8150421 33.16 7
AP8102381 33.40 18 AP8121207 33.07 4 AP8150421 33.23 20
AP8102503 33.14 11 AP8121218 33.10 4 AP8150421 33.30 9
AP8102523 33.19 12 AP8121221 33.06 2 AP8150432 33.01 13
AP8102524 33.03 17 AP8121221 33.36 19 AP8150450 33.16 13
AP8102678 33.69 1 AP8121223 33.06 6 AP8150462 33.06 5
AP8102738 33.69 5 AP8121267 33.69 16 AP8150462 33.36 22
AP8102764 33.28 14 AP8121467 33.03 2 AP8150509 33.22 13
AP8102765 33.28 11 AP8121567 33.04 8 AP8150509 33.23 9
AP8102913 33.19 7 AP8121567 33.05 4 AP8152001 33.03 15
AP8104329 33.30 2 AP8121607 33.03 32 AP8152043 33.23 14
AP8104572 33.24 8 AP8121795 33.42 4 AP8152147 33.13 12
AP8104627 33.66 11 AP8121819 33.66 12 AP8152154 33.22 9
AP8104803 33.14 3 AP8121882 33.23 16 AP8152166 34.53 7
AP8104921 33.24 13 AP8121890 33.22 10 AP8152238 33.23 11
AP8104922 33.24 14 AP8121994 33.03 14 AP8152242 33.10 5
AP8110066 33.13 5 AP8123206 33.08 3 AP8152268 33.21 6
AP8110068 33.13 6 AP8123641 33.07 7 AP8152272 33.35 11
AP8110077 33.07 8 AP8123642 33.07 5 AP8152272 33.47 7
AP8112811 33.43 4 AP8123643 33.07 3 AP8152273 33.33 20
AP8112996 33.36 27 AP8123644 33.07 6 AP8152273 33.46 16
AP8113003 33.26 8 AP8124421 33.14 8 AP8152277 33.04 7
AP8113003 33.39 7 AP8124768 33.43 12 AP8152277 33.05 13
AP8113004 33.26 9 AP8124936 33.43 8 AP8152277 33.05 8
AP8113004 33.39 8 AP8125773 33.33 3 AP8152277 33.39 14
AP8113070 33.34 5 AP8125773 33.46 4 AP8152277 33.69 3
AP8113070 33.39 10 AP8125777 33.33 2 AP8152278 33.15 19
AP8113081 33.36 16 AP8125777 33.46 3 AP8152279 33.02 4
AP8113082 33.36 17 AP8126701 33.19 3 AP8152279 33.36 4
AP8113288 33.36 3 AP8127098 33.41 6 AP8152279 33.40 13
AP8113594 33.36 2 AP8128189 33.33 13 AP8152279 33.42 13
AP8113993 33.25 5 AP8128189 33.46 14 AP8152280 33.14 7
AP8113993 33.26 4 AP8133779 33.36 6 AP8152280 33.20 13
AP8113995 33.25 3 AP8133945 33.34 4 AP8152280 33.27 2
AP8113997 33.26 5 AP8133945 33.39 9 AP8152280 33.30 16
AP8113998 33.26 6 AP8133962 33.25 7 AP8152286 33.33 14
AP8117003 33.15 28 AP8134276 33.04 5 AP8152286 33.46 10
16.09.2014 Seite 9/101 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

STELVIO ZGULZGO00, ZGULzuo1
~—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

AP8152287 33.03 24 AP8221128 33.18 7 CM162702 34.50 2
AP8152288 33.01 8 AP8221145 33.36 11 CM162702 34.51 2
AP8152291 34.46 29 AP8221160 33.01 11 CM162703 34.50 2
AP8152298 33.07 13 AP8221204 33.03 18 CM162703 34.51 2
AP8152299 33.40 14 AP8221211 33.03 19 CM162704 34.50 2
AP8152300 33.02 3 AP8221277 33.04 6 CM162704 34.51 2
AP8152300 33.03 27 AP8221307 33.01 11 CM162705 34.50 2
AP8152300 33.04 13 AP8221310 33.43 19 CM162705 34.51 2
AP8152301 33.13 11 AP8221317 33.03 4 CM225603 33.43 23
AP8152301 33.31 11 AP8221318 33.03 5 CM225605 33.43 24
AP8152302 33.15 27 AP8224164 33.21 5 CM225610 33.43 21
AP8152302 33.16 15 AP8224462 33.42 35 CM225615 33.43 22
AP8152302 33.18 2 AP8706314 33.66 24 CM225720 33.43 20
AP8152302 33.20 16 AP9100765 33.43 27 CM225730 33.43 5
AP8152302 33.21 3 AP9100838 36.67 3 CM225740 33.43 6
AP8152302 33.22 16 AP9100855 33.08 25 GU00823923140 33.03 23
AP8152302 33.41 3 AP9100856 33.08 6 GU00823955080 33.28 12
AP8152306 33.21 7 AP9150472 34.54 23 GU01003651 34.46 15
AP8152306 3341 11 B013036 34.57 9 GU01154230 33.28 10
AP8152306 33.42 34 B0133785001 34.52 14 GU01154230 34.46 11
AP8152318 33.09 2 B0133785002 34.52 14 GU01154230 34.54 2
AP8152320 33.37 2 B0133785003 34.52 14 GUO01161331 33.28 9
AP8152325 33.24 5 B013479 34.50 22 GU01161331 34.54 13
AP8152329 33.20 10 B013479 34.51 22 GU01528930 33.11 8
AP8152329 33.30 5 B013479 34.66 14 GU01528930 34.46 23
AP8152329 33.36 10 B013479 34.67 14 GU01528930 34.58 9
AP8152339 33.16 10 B013517 34.48 7 GU01530588 33.08 2
AP8152339 33.17 2 B013552 34.66 21 GU01603480 33.24 12
AP8152339 33.18 9 B013552 34.67 21 GU01609630 33.24 17
AP8152339 33.20 3 B013603 34.50 8 GU01612190 33.33 16
AP8152339 33.21 9 B013603 34.51 8 GU01612190 33.46 11
AP8152384 33.07 10 B0136034 34.66 9 GU01659130 33.34 6
AP8152396 33.13 16 B0136034 34.67 9 GU01659131 33.34 7
AP8152397 33.13 9 B013605 34.50 9 GU01721600 33.42 21
AP8152409 33.04 9 B013605 34.51 9 GU01722700 33.42 23
AP8152409 33.05 9 B0136054 34.66 12 GU01722701 33.42 23
AP8152410 33.10 3 B0136054 34.67 12 GU01722702 33.42 23
AP8152410 33.31 9 B013661 34.50 1 GU01722703 33.42 23
AP8152414 33.34 9 B013661 34.51 1 GU01722704 33.42 23
AP8152482 33.13 15 B013661 34.66 16 GU01722705 33.42 23
AP8157631 33.45 9 B013661 34.67 16 GU01929100 36.67 7
AP8158359 33.29 2 B013807 34.48 2 GU03013800 33.22 14
AP8161254 33.08 24 B013808 34.48 1 GU03013800 34.55 12
AP8163094 33.08 27 B014223 34.51 16 GU03013800 34.64 9
AP8163095 33.08 30 B014576 34.66 7 GU03256800 33.06 16
AP8163096 33.08 29 B014576 34.67 7 GU03469201 34.64 8
AP8163097 33.08 28 B015681 34.50 12 GU03604845 33.26 3
AP8178918 33.03 3 B015681 34.51 12 GU03617710 33.46 5
AP8201417 33.39 15 B016785 34.66 2 GU03617710 33.47 9
AP8201727 33.43 25 B016785 34.67 2 GU03749845 33.25 9
AP8201749 33.33 22 B017026 34.67 3 GU05001630 34.47 12
AP8201749 33.46 18 B017029 34.66 3 GU05002130 34.47 3
AP8201808 33.37 7 B043198 33.45 7 GU05003630 34.46 17
AP8202238 33.37 6 B043864 33.14 13 GU05005730 34.56 4
AP8220162 33.28 13 B0630111 34.57 12 GU05103930 33.14 2
AP8220263 33.14 12 B063012 34.57 12 GU05103930 33.44 2
AP8220263 33.20 12 B063025 34.58 11 GU05128230 33.31 13
AP8220283 33.42 30 B063045 33.45 15 GUO05152230 34.56 3
AP8220346 33.31 10 B063226 33.45 21 GU05204930 34.58 8
AP8220526 33.30 13 B063314 33.45 15 GU05206530 33.11 12
AP8220546 33.42 16 B063858 33.44 1 GU05210631 34.60 1
AP8221023 33.27 3 B063859 33.44 3 GU05211331 34.60 10
AP8221023 33.30 17 B064021 33.66 6 GU05211431 34.60 7
AP8221023 33.39 12 CM013202 33.43 26 GU05212031 34.60 4
AP8221023 33.40 5 CMO074706 34.65 4 GU05212631 34.60 9
AP8221023 33.42 15 CM162701 34.50 2 GU05213631 34.61 1
AP8221036 33.07 14 CM162701 34.51 2 GU05214031 34.61 7

16.09.2014 Seite 10/101 EY



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
GU05214231 34.61 3 GU05716730 33.42 7 GU19002020 34.58 14
GU05214431 34.61 12 GU05730730 34.64 1 GU19149800 33.01 10
GU05214630 34.60 5 GU05781630 33.08 31 GU19207220 34.58 10
GU05214630 34.61 5 GU05782530 33.23 10 GU19927100 36.67 18
GU05214731 34.61 9 GU05782530 33.44 3 GU19929600 36.67 14
GU05215031 34.61 10 GU05900130 33.45 14 GU25656100 33.25 8
GU05215631 34.60 2 GU05902530 36.67 13 GU25656100 33.34 8
GU05220531 34.61 11 GU05902730 36.68 7 GU28576591 33.01 18
GU05230531 34.59 18 GU05902731 36.68 4 GU28576591 33.27 7
GU05230831 34.59 21 GU05902732 36.68 2 GU28576591 33.28 16
GU05232431 34.59 19 GU05902733 36.68 3 GU28576591 33.31 23
GU05232631 34.59 20 GU05902734 36.68 6 GU28576592 33.01 19
GU05234130 34.59 11 GU05902735 36.68 5 GU28576592 33.02 6
GU05234230 34.59 12 GU05902736 36.68 8 GU28576592 33.20 14
GU05234431 34.59 1 GUO05911730 36.67 2 GU28576592 33.36 28
GU05234631 34.59 2 GU05927230 36.67 6 GU28576592 33.69 15
GU05234731 34.59 10 GU05944530 33.45 13 GU29722760 33.42 23
GU05234931 34.59 13 GU05944930 33.45 10 GU29729461 33.42 26
GU05235531 34.59 3 GU06113700 33.30 7 GU29732550 33.42 18
GU05236231 34.59 7 GU06114200 33.30 6 GU30027931 33.30 11
GU05238131 34.59 15 GU06123500 33.31 6 GU30150900 34.56 9
GU05238231 34.59 8 GU06250900 33.06 1 GU30153000 34.56 1
GU05238331 34.59 14 GU06409800 33.01 17 GU30158900 34.55 3
GU05238431 34.59 9 GU06412300 33.28 2 GU30158900 34.56 12
GU05239330 34.59 17 GU06609600 33.42 31 GU30217900 33.01 3
GU05256930 33.06 10 GU06609600 33.43 17 GU30217900 33.03 21
GU05326330 33.10 6 GU06616300 33.33 17 GU30434000 33.36 23
GU05351230 33.11 2 GU06616300 33.46 13 GU30714201 34.63 9
GU05352430 33.12 2 GU06677000 33.36 18 GU30716500 33.42 6
GU05358030 33.11 6 GU06704700 33.20 11 GU30729330 33.30 3
GU05358130 33.11 5 GU06747900 33.43 7 GU30944300 33.45 5
GU05358230 33.11 7 GU06765500 33.23 15 GU30970200 33.45 12
GU05358330 33.11 1 GU06917300 33.45 3 GU31003766 33.11 9
GU05358530 33.11 15 GU06917400 33.45 2 GU31003766 34.46 22
GU05358630 33.11 16 GU10528900 33.11 13 GU31003766 34.58 13
GU05429630 33.03 9 GU12006400 34.54 20 GU31159050 34.55 2
GU05466630 33.22 5 GU12018900 34.46 6 GU31159050 34.56 14
GUO05466631 33.22 6 GU12022600 34.46 31 GU32258010 33.06 14
GU05466830 33.19 10 GU12911801 36.67 10 GU32258110 33.06 13
GU05466830 33.44 4 GU12912000 36.67 8 GU32441210 33.05 3
GU05547030 33.09 6 GU12913600 36.67 17 GU32442310 33.05 1
GU05547130 33.09 5 GU14018400 33.10 8 GU32442710 33.05 10
GU05547930 33.09 8 GU14085900 34.57 11 GU32443210 33.05 2
GU05560330 33.13 3 GU14086000 34.57 13 GU32443211 33.05 11
GU05562030 33.13 7 GU14217901 33.15 20 GU32461610 33.19 5
GU05562430 33.13 14 GU14433400 34.53 12 GU32474710 33.41 10
GU05606630 33.26 10 GU14609650 33.03 29 GU49609601 33.33 23
GU05632730 33.35 12 GU14609650 33.42 32 GU49609601 33.35 20
GU05632730 33.47 3 GU14609650 33.43 18 GU49609601 33.42 32
GU05635730 33.35 9 GU14615901 33.01 16 GU49609601 33.43 18
GU05635730 33.47 6 GU14615901 33.03 25 GU49609601 33.46 19
GU05638130 33.12 9 GU14615901 33.04 14 GU49609601 33.47 14
GU05654630 33.37 3 GU14615901 33.15 17 GU4FANO00030 34.63 10
GU05658431 33.07 12 GU14615901 33.22 4 GU61270300 34.46 13
GU05659030 33.37 5 GU14615901 33.31 5 GU80438610 33.21 8
GU05659130 33.37 4 GU14615901 34.46 5 GU90271014 34.59 16
GU05661130 33.25 4 GU14616150 33.33 18 GU90271022 34.59 4
GU05663530 33.36 7 GU14616150 33.35 10 GU90271030 34.60 8
GU05666030 33.36 9 GU14616150 33.46 6 GU90271030 34.61 8
GU05666930 33.36 1 GU14616150 33.47 8 GU90271230 34.60 6
GU05681530 33.35 13 GU14912603 36.67 24 GU90271230 34.61 6
GU05681530 33.47 10 GU14927100 36.67 9 GU90273026 33.12 8
GU05683730 33.35 17 GU17661052 33.36 8 GU90353014 34.59 22
GU05683730 33.47 11 GU17947560 36.67 15 GU90401424 34.58 12
GU05701430 34.63 7 GU18144350 34.55 4 GU90404558 33.12 3
GU05702530 34.63 6 GU18144350 34.56 13 GU90405367 34.46 4
GU05704531 33.43 2 GU18144350 34.58 7 GU90408511 33.11 10
16.09.2014 Seite 11/101



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
GU90412237 34.47 2 GU95008205 33.42 25 GU98680125 33.40 19
GU90412541 34.61 14 GU95008205 33.43 15 GU98680222 33.29 6
GU90706009 33.69 11 GU95008206 34.56 11 GU98680225 33.40 4
GU90706009 34.65 23 GU95008206 34.65 10 GU98680225 33.41 7
GU90706061 33.33 9 GU95008208 34.64 3 GU98680340 33.27 6
GU90706061 33.35 7 GU95008210 33.06 8 GU98680340 34.46 28
GU90706151 34.56 5 GU95008305 34.65 19 GU98680360 34.46 21
GU90706178 34.46 25 GU95008310 33.36 26 GU98680435 33.04 12
GU90706203 34.46 32 GU95008313 33.01 5 GU98680440 33.02 2
GU90706347 34.47 8 GU95020105 33.03 13 GU98680450 33.11 11
GU90718120 33.11 3 GU95021104 33.25 11 GU98680460 33.04 18
GU91120507 33.40 16 GU95021206 33.36 29 GU98680460 33.31 16
GU91120507 33.41 9 GU95100059 33.41 5 GU98680465 33.04 17
GU91120606 34.47 13 GU95100059 33.42 33 GU98680480 33.04 15
GU91120607 34.47 7 GU95100116 34.52 16 GU98682116 33.40 11
GU91180600 33.17 4 GU95100116 34.65 12 GU98682125 33.42 8
GU91180601 33.23 4 GU95100141 33.02 5 GU98682212 33.42 24
GU91180823 34.63 2 GU95129100 33.40 15 GU98682212 34.65 15
GU91551010 33.18 6 GU95129100 34.66 13 GU98682316 33.06 4
GU91551132 33.66 28 GU95129100 34.67 13 GU98682316 33.36 21
GU91600365 34.53 19 GU95129131 33.43 10 GU98682316 34.47 14
GU91600450 34.53 14 GU95129240 33.01 12 GU98682320 33.06 12
GU92201025 34.59 6 GU95510620 33.11 4 GU98682320 34.47 6
GU92201117 34.59 5 GU95512081 34.46 9 GU98682325 33.09 9
GU92201226 34.61 13 GU95963062 33.69 12 GU98682330 34.47 11
GU92201226 34.62 2 GU95963062 34.65 21 GU98682416 33.22 3
GU92201822 34.60 11 GU95980216 34.46 27 GU98682416 33.66 27
GU92201822 34.61 2 GU95980319 34.58 6 GU98682425 33.04 16
GU92204230 33.12 5 GU95990023 33.69 13 GU98682425 33.22 2
GU92208518 33.12 4 GU95990023 34.65 22 GU98682430 33.07 11
GU92232028 34.62 5 GU96508066 34.46 3 GU98682430 33.08 12
GU92249224 33.09 7 GU96508075 34.46 7 GU98682430 33.23 12
GU92252029 34.60 3 GU97202355 34.58 2 GU98682530 33.03 8
GU92252029 34.61 4 GU97202435 33.03 26 GU98682650 33.01 2
GU92605408 34.63 12 GU97202665 33.35 16 GU98683520 33.42 28
GU92606206 33.36 15 GU97202665 33.47 4 GU98690245 33.42 5
GU92606516 34.63 8 GU98054520 33.01 9 GU98692210 33.41 4
GU92609206 33.06 15 GU98082475 34.64 2 GU98692414 33.01 15
GU92609408 33.43 11 GU98084425 34.46 12 GU98692420 33.66 16
GU92630104 33.42 10 GU98223530 33.21 11 GU98692525 33.66 26
GU92630707 33.06 11 GU98230510 34.49 5 GU98700430 33.22 7
GU92630708 33.66 18 GU98230612 34.57 6 GU98700430 33.22 8
GU92650035 33.21 12 GU98230625 33.39 16 GU98700430 33.24 3
GU92650036 33.30 15 GU98230850 34.63 11 GU98882325 34.65 9
GU92650138 33.31 21 GU98231235 33.03 20 GU99210406 33.11 14
GU92660012 34.63 5 GU98250635 33.22 11
GU92660021 33.31 4 GU98257618 33.15 9
GU92660021 34.46 8 GU98350210 33.43 14
GU92787205 33.43 16 GU98350310 34.52 24
GU93180072 33.41 14 GU98350310 34.65 11
GU93180220 34.58 3 GU98350315 34.53 5
GU93242015 33.03 28 GU98350320 33.39 17
GU93301313 33.30 10 GU98350416 33.18 11
GU93304360 33.42 32 GU98350425 33.18 8
GU93304390 33.09 4 GU98370412 33.16 18
GU93304390 33.31 25 GU98370412 33.25 10
GU93304390 33.42 32 GU98370609 34.64 6
GU93304390 33.43 18 GU98370616 34.58 4
GU93305061 34.65 13 GU98370625 33.19 8
GU93306050 34.65 18 GU98612216 33.03 12
GU94321077 34.56 10 GU98620335 34.46 14
GU95005306 34.55 13 GU98620335 34.47 15
GU95005308 33.66 17 GU98620445 34.63 3
GU95005310 33.15 18 GU98620485 33.04 19
GU95008204 33.42 9 GU98620560 34.63 4
GU95008205 33.40 17 GU98622214 34.66 15
GU95008205 33.41 8 GU98622214 34.67 15
16.09.2014 Seite 12/101



e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [LAVIVEY

33.01

I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 88662300YE2 Rahmen 1
2 GU98682650 TCEI Schraube M12x50 2
3 GU30217900 Ausgleichscheibe 13x18x1,7 2
4 978841 Bolzen M12x260 1
5 GU95008313 Ausgleichscheibe 13x24x2,5 2
6 978874 Buchse 1
7 978984 Links Platte 1
8 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 4
9 GU98054520 Schraube 2
10 GU19149800 Ausgleichscheibe 10,5x16x1 2
11 AP8221160 Bolzen M12 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
11 AP8221307 Bolzen M12 1 Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]
12 GU95129240 Scheibe 2
13 AP8150432 Selbstsperr.mut Unt. M12* 1
14 978526 Deckel 2
15 GU98692414 Schraube M8x14 2
16 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 6
17 GU06409800 Dichtung 1
18 GU28576591 Klammer M6 8
19 GU28576592 Klemmutter M6 6
20 883101 Rechts Platte 1
16.09.2014 Seite 13/101




e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.02

Beschreibung [IRELIGENI

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 886646 Vorderer kleiner rahmen 1
2 GU98680440 TCEI Schraube M8x40 2
3 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
4 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
5 GU95100141 Ausgleichscheibe 6,4x12x1,2 2
6 GU28576592 Klemmutter M6 2
16.09.2014 Seite 14/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzzZI

—~——

| Einheit [RUGIVEN
33.03
IO TE LT Hauptstander

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 883656 Hauptstander 1
2 AP8121467 Halter 2
3 AP8178918 Schutz f. Sténderfeder 1
4 AP8221317 Hauptstander Schraubenfeder 1
5 AP8221318 Rickholfeder Stander 1
6 883664 Rechts Platte 1
7 978002 Links Platte 1
8 GU98682530 TCEI Schraube M10x30 2
9 GU05429630 Buchse 2
10 886326 Seitenstander 1
11 639542 Seitenstanderschalter 1
12 GU98612216 TCEI Schraube 2
13 GU95020105 Ausgleichscheibe 5,3x8,9x2,4 2
14 AP8121994 Standerschraube 1
15 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1
16 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1
17 AP8102524 Schutz f. Sténderfeder 1
18 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1
19 AP8221211 Rickholfeder Stander 1
20 GU98231235 TBEI Schraube M12x35 4
21 GU30217900 Ausgleichscheibe 13x18x1,7 2
22 AP8120428 Kabelfiihrungs 1
23 GU00823923140 Thermische Hille 1
24 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 1
25 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 2
26 GU97202435 Schraube 1
27 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
28 GU93242015 Puffer 1
16.09.2014 Seite 15/101




A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
= STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
33.03
IO TE LT Hauptstander

|_Pos. | ____Code | Beschreibung e I v

29 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 2

30 883208 Seitenstander 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
31 883413 Links Platte 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
32 AP8121607 Standerschraube 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 16 /101 EY



N

MOTO GUZzZI|

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.04

I (L DG4 Fulrasten Fahrer

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 886987 Halter rechte FuRraste 1
2 883103 Halter linke SoziusfuRr. 1
3 886184 Fussrasten r. 1
4 AP8120831 Gummi Trittbrett 1
5 AP8134276 Platte 1
6 AP8221277 Ruckholfeder 2
7 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 4
8 AP8121567 Bolzen 2
9 AP8152409 Sperring 2
10 886185 Fussrasten . 1
11 AP8120831 Gummi Trittbrett 1
12 GU98680435 TCEI Schraube M8x35 2
13 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
14 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 7
15 GU98680480 Schraube 1
16 GU98682425 TCEI Schraube M8x25 1
17 GU98680465 Schraube 1
18 GU98680460 TCEI Schraube M8x60 1
19 GU98620485 Schraube 1
20 883107 Distanzscheibe 2
21 886933 Distanzscheibe 2
16.09.2014 Seite 17/101



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.05

TG TE DL Td Soziusrasten

2
.ff ,-3
U e
%w’f
1 = ST
H.E:E:; ___‘ f;? 1\
Iy ol r
o~ ‘:E'T 4 9 { the
foo iy
4 5 S (g
8 i
e
]
__a;J!I_ﬂ o )
-'\l. e 1 s _- o
.J'r 4 .
_.'" af 12
il

| Pos | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU32442310 Soziusraste rechts 1
2 GU32443210 Gummi flr Haterung 1
3 GU32441210 Platte 2
4 AP8121567 Bolzen 2
5 AP8134451 Fixierplatte 4
6 AP8121133 Schraubenfederkompr. 2
7 AP8101861 Kugel D6,35 2
8 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 4
9 AP8152409 Sperring 2
10 GU32442710 Soziusraste links 1
11 GU32443211 Gummi fur Haterung 1
12 898169 Schutz . SoziusfulRraste 1
13 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2
16.09.2014 Seite 18/101



N

MOTO GUZzZI|

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.06

I L IGYd Schalthebel

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 GU06250900 Schalthebel 1
2 AP8121221 Stift Bremshebel 1
3 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
4 GU98682316 TCE| Schraube M6x16 1
5 AP8150462 Seegerring d9 1
6 AP8121223 Stift Hinterradbremsheb. 1
7 AP8144007 0O-Ring 11,11x1,78 2
8 GU95008210 Ausgleichscheibe 10,2X18X2 1
9 883044 Spannstange f.Getriebe,Kpl. 1
10 GU05256930 Umlenkhebel 1
11 GU92630707 Mutter 2
12 GU98682320 TCEI Schraube M6x20 1
13 GU32258110 Kugelgelenk 1
14 GU32258010 Kugelgelenk 1
15 GU92609206 Mutter M6 1
16 GU03256800 Mutter M6 1

16.09.2014 Seite 19/101



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.07

Beschreibung [RIa[\(Vql4

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 886199 Ob. Gabelplatte D45 1
2 886202 FuR mit Rohr D45 1
3 AP8123643 Gegenmutter 1
4 AP8121207 Sicherheitspl. Lenkung 1
5 AP8123642 Nutmutter 1
6 AP8123644 Staubschutzring 1
7 AP8123641 Staubschutzring 2
8 AP8110077 Axialkugellager 2
9 AP8121205 Fixierbuchse ob. Platte 1
10 AP8152384 Scheibe Lenkkopf 1
11 GU98682430 TCEI Schraube M8x30 6
12 GU05658431 Fixierplatte Bremsschlauch 1
13 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
14 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 2
16.09.2014 Seite 20/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzI

—

| Einheit [RUGIVEN
33.08
I LG Vorderradgabel

I

& [
0,

i,

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 886191 LaufbYchse, R. Kpl. D45 1 Technische Spezifikationen:1. Serie mit Kennschild
y1311164>A[F1A]

1 887091 LaufbYchse, R. Kpl. D45 1 Technische Spezifikationen:2. Serie mit Kennschild
y1311164>B[F2A]

2 GU01530588 Schraube 2

3 AP8123206 Dichtscheibe 2

4 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 4

5 886315 Klb.st.+ Radhltr. rch. 1

6 AP9100856 Untere Buchse 45x20 2

7 886317 Klb.st.+ Radhltr. Iks. 1

8 886319 Pumpenrad r. kplt. 1 Technische Spezifikationen:1. Serie mit Kennschild
y1311164>A[F1A]

8 887319 Pumpenrad r. kplt. 1 Technische Spezifikationen:2. Serie mit Kennschild
y1311164>B[F2A]

9 886321 Mutter 2

10 886320 Pumpenrad I. kplt. 1 Technische Spezifikationen:1. Serie mit Kennschild
y1311164>A[F1A]

10 887320 Pumpenrad I. kplt. 1 Technische Spezifikationen:2. Serie mit Kennschild
y1311164>B[F2A]

11 886199 Ob. Gabelplatte D45 1

12 GU98682430 TCEI Schraube M8x30 6

13 886202 FuR mit Rohr D45 1

14 886324 R.Geflanschte Mutter 1

15 886316 L.Geflanschte Mutter 1

16 981024 0O-Ring 2

17 981025 0O-Ring 2

18 981026 Unterlegscheibe 2

19 981027 Sperring 2

20 886318 0O-Ring 2

16.09.2014 Seite 21/101 BY



e

g

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
33.08
I LG Vorderradgabel

333
e
|
(@000l =
0090
F——————m®

16

%]
L]
|
1

®

12—@ -

1 ‘ﬁ?&

=27 x t?
=l
L 29
2 24 | 13 @ 7
0
& 3
E
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
21 886323 Hiilse kplt. 2
22 981033 Federbecher 2
23 886192 LaufbYchse, L. Kpl. D45 1 Technische Spezifikationen:1. Serie mit Kennschild
y1311164>A[F1A]
23 887092 LaufbYchse, L. Kpl. D45 1 Technische Spezifikationen:2. Serie mit Kennschild
y1311164>B[F2A]
24 AP8161254 Vorspannrohr 2
25 AP9100855 Obere Buchse 45x15 2
26 886322 Feder 2
27 AP8163094 Becher 58x46x3 2
28 AP8163097 Staubschutz D.45 2
29 AP8163096 Sperring D.63 2
30 AP8163095 Gasket ring 45x58x11 2
31 GU05781630 Ruckstrahler, gelb 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
16.09.2014 Seite 22/101 ?




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

e

MOTO GUZZI

—

| Einheit [REGIVEN
33.09
Beschreibung [N\Wilsl:{]

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 978350 Schwinge, schwarz 1
2 AP8152318 TE Schr. m. Flansch M10x35 4
3 883966 Gummibalg 1
4 GU93304390 Schelle 3,6x375 2
5 GU05547130 Buchse 1
6 GU05547030 Bolzen 1
7 GU92249224 Rollenlager 25x47x17 2
8 GU05547930 Gasket ring 2
9 GU98682325 TCEI Schraube M6x25 2

16.09.2014 Seite 23/101 EY



N

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
33.10
I L DGYd Getriebe kpl.

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 976570 Kraftlibertragung, kpl.schwarz 1
2 883046 Reaktionsstange kompl. 1
3 AP8152410 TE Schr. m. Flansch M10x55 2
4 AP8121218 Distanzscheibe 10,2x20x4 3
5 AP8152242 Mutter 2
6 GU05326330 Getriebe 1
7 883045 Schwingschutzlager 1
8 GU14018400 Ausgleichscheibe 10,5X21X1 1
16.09.2014 Seite 24/101 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZGOO0, ZGULZU01
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
3311
I I LDILYd Getriebe kpl.-Hause

m Beschreibung m Varianten
1 GU05358330 Staubschutzhaube 1
2 GU05351230 Olschraube M12x1,5 1
3 GU90718120 Ausgleichscheibe 1
4 GU95510620 Stift 6x20 2
5 GU05358130 Schelle 2
6 GU05358030 Staubschutzhaube 1
7 GUO05358230 Schelle 1
8 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1
9 GU31003766 OlablaBschraube M10x1 1
10 GU90408511 Gasket ring 85x110x8BASL 1
11 GU98680450 TCEI Schraube M8x50 11
12 GU05206530 Entluftungsschraube 1
13 GU10528900 Dichtung 1
14 GU99210406 Schraube M3,9x6,5 2
15 GU05358530 Ring 1
16 GU05358630 Dichtung 1
17 978392 Kraftubertragunggehause schw. 1

16.09.2014 Seite 25/101 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

33.12

YA LN Getriebe kpl.-Teilerradsatz

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 976581 Teilerradsatz kit 12/44 1
2 GUO05352430 Nutmutter 1
3 GU90404558 Gasket ring 45x58x7 1
4 GU92208518 Kugellager 85x120x18 1
5 GU92204230 Kugellager 30x62x16 1
6 AP8121098 Buchse 2
7 AP8120485 Gasket ring 2
8 GU90273026 Seegerring 2
9 GU05638130 Kugelgelenk 1

16.09.2014 Seite 26/101



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

33.13

I LG Pleuelstange und StoRdampfer

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 886201 Hinterer StoRddmpfer 1
2 018622 Schraube 1
3 GU05560330 Doppelte Pleuelstange 1
4 AP8135924 Pleuelbolzen L40 1
5 AP8110066 Nadellager 7
6 AP8110068 Olabstreifring D18x24x3 8
7 GU05562030 Pleuelbolzen L47 2
8 AP8135608 Pleuelbolzen L25 1
9 AP8152397 TCEI Schraube M10x82 1
10 AP8121155 T-Buchse * 1
11 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 3
12 AP8152147 Sechskantschraube M10x47 1
13 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1
14 GU05562430 Einfache Pleuelstange 1
15 AP8152482 TE Schr. m. Flansch M10x85 1
16 AP8152396 TE Schr. m. Flansch M10x95 1
16.09.2014 Seite 27/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzzZI

—~——

| Einheit [REGIVEN
33.14
I DL Kraftstofftank

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 88688700DE Kraftstofftank, blau 1 Baujahr:2014[E]

Fahrzeugfarbe:Midnight Blau[bl]
Technische Spezifikationen:Mit Aufkleber[D]

1 897635 Benzintank roh 1

1 89763500BM Kraftstofftank, weil 1 Fahrzeugfarbe:WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Technische Spezifikationen:Mit Aufkleber[D],
Standardversion[Std]

1 89763500NI Kraftstofftank, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Mit Aufkleber[D], Version
NTX[NTX]

1 89763500XV6 Kraftstofftank, grin 1 Fahrzeugfarbe:Griin Raptor Matt (t.B.B063041)[green]
Technische Spezifikationen:Mit Aufkleber[D], Version
NTX[NTX]

1 89763500Y02 Kraftstofftank, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Guzzi (t.B.886901)[blg]

Technische Spezifikationen:Mit Aufkleber([D],
Standardversion[Std]

1 89763500YA2 Kraftstofftank, orange 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Mit Aufkleber[D], Version
NTX[NTX], Standardversion[Std]

2 GU05103930 Tankverschlul 1
3 AP8104803 TankverschluRdichtung 1
4 AP8150285 TCEI Schraube M6x35 1
5 886828 Compass Anlage 1
6 AP8101372 Silent-Block 2
7 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
8 AP8124421 Anschluss 2
9 887095 Schwingschutzlager 2
10 AP8120965 0O-Ring 2018 2
11 AP8102503 AnschluR Gummihalter 2
12 AP8220263 Entluftungsschlauch Kuhler 4x8 5

16.09.2014 Seite 28/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

e STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
MOTO GUZzI Vorsatzcode Motor:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 ’

| Einheit [REGIVEN
33.14
I DL Kraftstofftank

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

13 B043864 TCEI Schraube M5x14 4

16.09.2014 Seite 29/101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzZI|

| Einheit [REGIVEN
33.15
I G ILEd Frontaufbau - Kuppel

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 897641 Fahrtwindschutzhne farbe 1
1 89764100NI Kuppel, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Schwarz

Guzzi (t.B.886901)[blg], Griin Raptor Matt (t.B.B063041)
[green], WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX],
Standardversion[Std]

1 89764100Y11 Kuppel, grau 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

2 887174 Wetterschutz 1 Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

3 887134 Wetterschutz 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

3 887328 Wetterschutz 1 Land:Australien[AUS], Kanada[CA], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

4 269787 Spezial-U-scheibe nero 4

5 560173 Gummi 4

6 886195 Halter rechts 1

7 886196 Halter links 1

8 AP8120622 Vord. Staubschutzring 2

9 GU98257618 Schraube M6x18 4

10 886197 Rechtes bugel 1

11 886198 Linkes bugel 1

12 977681 Griff 2

13 886078 Aufnahmebolzen 2

14 886079 Aufnahmebolzen 2

15 886236 T-Buchse 4

16 887033 Stiftschraube 2

17 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 2

18 GU95005310 Ausgleichscheibe 8,4x18x2 2

19 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 4

16.09.2014 Seite 30/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01
Vorsatzcode Motor:

=

— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

I =TIV RAHMEN
33.15

I G ILEd Frontaufbau - Kuppel

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
20 GU14217901 Scheibe 6,4x10x0,7 4
21 248419 Plattchen m5 1
22 AP8102381 Klammer M4 2
23 AP8120876 VerschluBschraube 1
24 887039 L. Deflektor 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
25 887040 R. Deflektor 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
26 976614 TCCCE Schraube M5X15 4
27 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2
28 AP8117003 Klebeschwamm 15X5 1
29 884303 **EPIATTE 2

16.09.2014 Seite 31/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

STELVIO

HTO— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

I =TIV RAHMEN
33.16

CIYA (LG Frontaufbau - Leitblech

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897637 Re. Seitenteil roh 1

1 89763700BM Seitenteil rechts 1 Fahrzeugfarbe:WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

1 89763700DE Re. Seitenteil blau 1 Baujahr:2014[E]
Fahrzeugfarbe:Midnight Blau[bl]

1 89763700NI Re. Seitenteil schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Griin
Raptor Matt (t.B.B063041)[green]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

1 89763700Y02 Re. Seitenteil schwarz Guzzi 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Guzzi (t.B.886901)[blg]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

1 89763700Y11 Seitenteil rechts technogrey 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

1 89763700YA2 Seitenteil rechts 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

2 897638 Li. Seitenteil roh 1

2 89763800BM Seitenteil links 1 Fahrzeugfarbe:WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

2 89763800DE Li. Seitenteil blau 1 Baujahr:2014[E]
Fahrzeugfarbe:Midnight Blau[bl]

2 89763800NI Li. Seitenteil schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Griin
Raptor Matt (t.B.B063041)[green]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

2 89763800Y02 Li. Seitenteil schwarz Guzzi 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Guzzi (t.B.886901)[blg]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

2 89763800Y11 Seitenteil links technogrey 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

2 89763800YA2 Seitenteil links 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

3 886821 Gitterrahmen LI 1

4 886822 Gitterrahmen RE 1

16.09.2014 Seite 32/101 BY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
33.16

CIYA (LG Frontaufbau - Leitblech

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
5 886823 Gitter Luftleitblech LI 1
6 886824 Gitter Luftleitblech RE 1
7 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 4
8 897639 Luftleitblech re roh 1
8 89763900NI R. Leitblech, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Schwarz

Guzzi (t.B.886901)[blg], WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

8 89763900NI R. Leitblech, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Griin
Raptor Matt (t.B.B063041)[green]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

8 89763900Y11 Rechtes Leitblech technogrey 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

9 897640 Luftleitblech li roh 1
9 89764000NI L. Leitblech, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Schwarz
Guzzi (t.B.886901)[blg], WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

9 89764000NI L. Leitblech, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Griin
Raptor Matt (t.B.B063041)[green]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

9 89764000Y11 Linkes Leitblech technogrey 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

10 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 1

11 248419 Plattchen m5 4

12 AP8102381 Klammer M4 2

13 AP8150450 Wellenscheibe D5 8

14 AP8144065 Gummi 8

15 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2

16 88346700NI Rechter Deckel schwarz 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
16 88346700Y11 Rechter Deckel grau 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 33/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

| Einheit [REGIVEN
33.16
CIYA (LG Frontaufbau - Leitblech

|_Pos. | ___cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

17 88346800NI Kappe li schwarz 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
17 88346800Y11 Kappe li grau 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
18 GU98370412 TBEI Schraube M4x12 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
19 AP8102381 Klammer M4 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 34 /101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
3317

I L DGEd Mittlerer Aufbau
|________Inspektion |

e
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 898165 Tankverkleidung roh 1
1 89816500NI Tankverkleidung 1
1 89816500YN2 Tankverkleidung Black Alcyone 1 Baujahr:2014[E]
Fahrzeugfarbe:Midnight Blau[bl]
2 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4
3 978152 Gummi 2
4 GU91180600 Distanzscheibe 6,25x8x5 2
5 248419 Plattchen m5 2

16.09.2014 Seite 35/101 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.18

I L ILYd Vord.Schutzblech-Stiitze

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 88625400BM V. Schutzblech, weil 1 Fahrzeugfarbe:WeiR Diamant (t.B.886900)[whd]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

1 88625400DE V. Schutzblech, blau 1 Baujahr:2014[E]
Fahrzeugfarbe:Midnight Blau[bl]

1 88625400NI V. Schutzblech, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Competition (t.B. 886899)[blc]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

1 88625400XV6 V. Schutzblech, griin 1 Fahrzeugfarbe:Griin Raptor Matt (t.B.B063041)[green]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

1 88625400Y02 V. Schutzblech, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Schwarz Guzzi (t.B.886901)[blg]
Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

1 88625400YA2 V. Schutzblech, orange 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX],
Standardversion[Std]

1 978445 Vorder Schutzblech ohne farbe 1

2 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 6

3 886329 Stltze, schwarz 1 Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]

4 978777 Rechtes biigel 1

5 978776 Linkes bugel 1

6 GU91551010 Gummi 2

7 AP8221128 T-Buchse 8,5x10,7x12 2

8 GU98350425 TBEI Schraube 2

9 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4

10 248419 Plattchen m5 4

11 GU98350416 TBEI Schraube M8x16 4

12 AP8121096 T-Buchse 8,2x12x4 4

16.09.2014 Seite 36 /101 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

33.19

Beschreibung [[Nj#4

I o,

a
_.-":'-
]
_I_.-" i
E?T o
5
i
E}.gﬁ.e ——
d A
g
A
&
2
11
10
g’
I'\-?;I.:I

|_Pos. | Code |

Beschreibung

m Varianten

1 88617600A2 Fahrersitz 1
2 AP8120001 Gummi 2
3 AP8126701 Sitz-Auflagegummi 2
4 88621100A2 Soziussitz 1
5 GU32461610 Gummi 5
6 886175 Gummi 4
7 AP8102913 Fixierplatte Soziussitz 1
8 GU98370625 TBEI Schraube 2
9 883048 Sitz-Einkupplungsvorrichtung 1
10 GU05466830 Sitzschlo 1
11 AP8134948 Platte 1
12 AP8102523 SchloR mutter M22x1,5 1

16.09.2014

Seite 37/101




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

—_— STELVIO ZGULZGOO0, ZGULZU01
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
33.20

Beschreibung G €M

m Beschreibung m Varianten
1 886647 Spritzschutz 1
2 248419 Plattchen m5 9
3 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 10
4 883024 R. kl. Seitenteil 1
5 883023 L. kl. Seitenteil 1
6 886206 Halter rechts 1
7 886207 Halter links 1
8 883617 Batteriehalter 1
9 886205 Fixierplatte Batterie 1
10 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 2
11 GU06704700 Anschluss 1
12 AP8220263 Entluftungsschlauch Kuhler 4x8 1
13 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 4
14 GU28576592 Klemmutter M6 4
15 883177 Buchse 6,2x10x10,7 4
16 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2

16.09.2014 Seite 38/101 BY



e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.21

Beschreibung [REIAI

|_______Inspektion |

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 978425 Kennzeichenplatte 1

2 248419 Plattchen m5 2

3 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2

4 AP8134448 Ruckstrahler-Fixierung 1

5 AP8224164 Riickstrahler Riicklicht, rot 1

6 AP8152268 TBEI Spez.schr. M5x16 6

7 AP8152306 Selbstsperrende Mutter m5 4

8 GU80438610 Kennzeichenplatte 1 Land:Australien[AUS]

9 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4 Land:Australien[AUS]

10 AP8149034 Kennzeichenhalter 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
11 GU98223530 Schraube 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
12 GU92650035 Geflanschte Mutter 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
13 883214 H.rlickstrahler Support 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 39/101 ?



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.22

YA L DG Griff - Gepacktrager

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 97843900Y10 Gr. Soziushaltegriff 1
2 GU98682425 TCEI Schraube M8x25 4
3 GU98682416 TCEI Schraube M8x16 2
4 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 6
5 GU05466630 Gepacktragerhalter re. 1
6 GU05466631 Gepacktragerhalter li. 1
7 GU98700430 Zylinderschraube M8x30 2
8 GU98700430 Zylinderschraube M8x30 2
9 AP8152154 Ausgleichscheibe 8,4x13* 4
10 AP8121890 Buchse 2
11 GU98250635 Schraube M6x35 2
12 883047 Objekttr.deck. 1
13 AP8150509 Gew.schr. 5x14 4
14 GU03013800 Ausgleichscheibe 6,4x12 4
15 248419 Plattchen m5 2
16 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2
16.09.2014 Seite 40/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

n—

MOTO GUZzZI|

| Einheit [RUGIVEN
33.23
I LG Instrumententafel

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 897645 Instrumententafel 1
2 89816600NI Instrumententafel roh 1 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar], Griin
Raptor Matt (t.B.B063041)[green]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX],
Standardversion[Std]
2 89816600Y11 Instrumententafel roh 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
2 89816600YN2 Instrumententafel roh Black Alcyone 1 Baujahr:2014[E]
Fahrzeugfarbe:Midnight Blau[bl]
3 976614 TCCCE Schraube M5X15 4
4 GU91180601 Distanzscheibe 6,2x8x3 2
5 978449 Dichtung 1
6 886819 Halterfassung 1
7 AP8144662 Gummi 3
8 AP8150255 Ausgleichscheibe 5x20x1,5 3
9 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3
10 GU05782530 LenkschloR 1
11 AP8152238 Reilschraube M8x28 1
12 GU98682430 TCEI Schraube M8x30 1
13 883768 Geschwindig.sensor 1 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
14 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 2 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
15 GU06765500 Kabelfiihrung 1 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
16 AP8121882 Kabelfiihrungs 1 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
17 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 2
18 981087 Immobilizer antenne 1
19 248419 Plattchen m5 4
20 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 2

16.09.2014 Seite 41/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzzZI

—~——

| Einheit [REGIVEN
33.24
CIA LG Lenkstange - Schaltungen

15

17 —®

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 978040 Lenkstange 1

2 978821 Bugelbolzen oben 1

3 GU98700430 Zylinderschraube M8x30 4

4 978042 Unter.Bugelbolzen 2

5 AP8152325 TE Schr. m. Flansch 2

6 886229 Linker Lichtschalter 1

7 AP8118579 Links griff 1

8 AP8104572 Schwingschutzgewicht schwarz 2

9 AP8150342 TCEI Schraube M6x70 2

10 886234 Endstilick Schwinggew. 2

11 883543 Motor Stop-Start Vorr. 1 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
11 886159 Motor Stop-Start Vorr. 1 Technische Spezifikationen:

12 GU01603480 Rechts griff 1

13 AP8104921 Ruckspiegel rechts 1

14 AP8104922 Rickspiegel links 1

15 85222R Gas trasmission delivery 1

16 85223R Gas trasmission return 1

17 GU01609630 Schelle L46 mm 4

18 978059 Gew.schr. 1

19 883460 Rickspiegel rechts 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 883461 Ruckspiegel links 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
21 981101 Lampen 12V-15W 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
22 981099 R.Blinkerblende 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
23 981100 L.Blinkerblende 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
24 884312 Spiegelbefestigung Feder 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 42 /101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

e STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
MOTO GUZzI Vorsatzcode Motor:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 ’

| Einheit [REGIVEY
33.25
I LG Vorderradbremspumpe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 978606 Vorderradbremspumpe 1
2 981050 Vorderradbremshebel 1
3 AP8113995 Hebelbolzen 1
4 GU05661130 Tankverschlull 1
5 AP8113993 Blgelbolzen 1
6 978784 Vorderradbremsleitung 1 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
7 AP8133962 Fixierschraube Olschlauch * 1 Technische Spezifikationen:Version ohne ABS[No ABS]
8 GU25656100 Dichtung 2
9 GU03749845 Bremslichtschalter 1
10 GU98370412 TBEI Schraube M4x12 1
11 GU95021104 Ausgleichscheibe 4,3x8x1,5 1

16.09.2014 Seite 43 /101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01
Vorsatzcode Motor:

T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

| Einheit [REGIVEN
33.26
I L DGEd Kupplung schalt. kpl

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 978607 Kupplungspumpe 1
2 981046 Kupplungshebel 1
3 GU03604845 Hebelbolzen 1
4 AP8113993 Bugelbolzen 1
5 AP8113997 Tankverschlul 1
6 AP8113998 Mikroschalter 1
7 978911 Kupplungsschlauch 1
8 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch * 3
9 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 6
10 GU05606630 AblaRrohr kupplung 1

16.09.2014 Seite 44 /101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZGOO0, ZGULZU01
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN

3327
Beschreibung [Kel<i1=s

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 886831 Olkiihler kpl. 1
1 978579 Olkiihler kpl. 1
2 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 3
3 AP8221023 T-Buchse 3
4 AP8120030 Gummi 3
5 886858 Kiihlerbefestigung 1
5 978846 Kiihlerbefestigung 1
6 GU98680340 TCEI Schraube M6x40 2
7 GU28576591 Klammer M6 1

16.09.2014 Seite 45 /101 BY



e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.28

IS LG Anlage Blow-by

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 886098 Hause 1
2 GU06412300 Platte 1
3 AP8120030 Gummi 1
4 598839 TE Schr. m. Flansch 1
5 883034 Schlauch rechts 1
6 883035 Schlauch links 1
7 AP8102349 Schlauchschelle weiR D17,5x8 2
8 883036 Absaugleitung 1
9 GU01161331 Ubersetzung 1
10 GU01154230 Dichtung 1
11 AP8102765 Schlauchschelle weiR D.13,5x6 2
12 GU00823955080 Entluftungsschlauch Kahler 1
13 AP8220162 Gummi 1
14 AP8102764 Schlauchschelle weif d.13x6 1
15 AP8101586 Schlauchschelle D.15,5x6,6 4
16 GU28576591 Klammer M6 1
17 886339 2-Wege Anschluf 1
16.09.2014 Seite 46/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

e STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
MOTO GUZzI Vorsatzcode Motor:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 ’

| Einheit [REGIVEN
33.29

TG TEL LR Einspeisung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 897636 Kraftstoffpumpe 1

2 AP8158359 Nutmutter 1

3 854937 Dichtung 1

4 897618 benzinschlauch 1

5 883633 Entliftungsschlauch Kihler 1

6 GU98680222 TCEI Schraube 2

7 883092 Rechter schutz 1

8 883093 Linker schutz 1

9 641277 Not available 1

16.09.2014 Seite 47 /101 EY



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.30

I L DL Filtergehduse

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 877062 Filtergehduse 1
2 AP8104329 Luftfilter 1
3 GU30729330 Lufttemperaturfihler 1
4 890513 Dichtung D4 1
5 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 6
6 GU06114200 Protection 1
7 GU06113700 Deckel 1
8 AP8144164 Ansaugmuffe 1
9 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 2
10 GU93301313 Blgelbolzen 1
11 GU30027931 Dichtung 1
12 883097 Befestigungsz. Filtergehduse 2
13 AP8220526 Gummi 2
14 AP8120030 Gummi 2
15 GU92650036 Geflanschte Mutter M6 2
16 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
17 AP8221023 T-Buchse 2
18 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 2
19 AP8101595 Schelle D10,1 4
20 AP8120876 VerschluBschraube 2
16.09.2014 Seite 48/101 W



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.31

I LN Auslassgruppe

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 897622 R. Auspuffrohr 1
2 897623 Linkes Auspuffrohr 1
3 976376 Dichtung 2
4 GU92660021 Geflanschte Mutter M8 4
5 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 4
6 GU06123500 Dichtung 2
7 883094 Schelle 2
8 897624 Auspuffrohr Mitte 1
9 AP8152410 TE Schr. m. Flansch M10x55 1
10 AP8220346 Silent-Block 1
11 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1
12 896110 Lamdasonde 1.660 mm 1
13 GU05128230 Dichtung 1
14 976521 Schelle 1
15 886307 Schalldampfer 1
16 GU98680460 TCEI Schraube M8x60 1
17 AP8134378 Fixierhiilse Schalldampfer 1
18 AP8144071 Gummi auspuffrohr 2
19 AP8121072 Distanzscheibe 1
20 977582 Distanzscheibe 1
21 GU92650138 Mutter M8x1,25 1
22 978444 Schutzabdeckung 1
23 GU28576591 Klammer M6 2
24 584344 Lamdasonde I. 325 mm 1
25 GU93304390 Schelle 3,6x375 1
16.09.2014 Seite 49/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN

3333
TG T8 VVorderrad

|________Inspektion |

16 20 19 12

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 883009 Vorderrad 2,50x19" 1 Technische Spezifikationen:Rad mit Kennzeichnung
BEHR[RBE], Rad mit Speichen CR[RCR]

1 884093 Vorderrad 2,50x19" 1 Technische Spezifikationen:Rad mit Kennzeichnung
BEHR[RBE], Rad mit Speichen ZN[RZN]

1 884168 Vorderrad 2,50x19" 1 Technische Spezifikationen:Rad mit Kennzeichnung
GIANT[RGI], Rad mit Speichen ZN[RZN]

2 AP8125777 Kugellager 25x47x12 2

3 AP8125773 Gasket ring 30x47x7 2

4 978516 Distanzstiick Lager 1

5 887085 Speiche 36 | Technische Spezifikationen:Verzinkt[ZN]

5 978864 Speiche 36 | Technische Spezifikationen:Chrom Glanzend[CR]

6 978810 Nippel L=34 36

7 AP8101744 Schlauchloses Reifenventil 1

8 978811 Sprengring 36

9 GU90706061 0-Ring OR2025 36

10 894704 Kabelfiihrung 3

11 896012 Vorderradbremsscheibe SX 1

12 896011 Vorderradbremsscheibe DX 1

13 AP8128189 Wheel speed sensor, LH front 1

14 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 12

15 978030 Vorderradbolzen 1

16 GU01612190 Mutter 1

17 GU06616300 Distanzscheibe 1

18 GU14616150 Gegengewicht 1

19 859792 Sensor ABS 1

20 AP8152273 Flanschschraube M5X15 1

21 859777 Kabelfiihrung 3

22 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1

23 GU49609601 Schelle 2,4x92 1

16.09.2014 Seite 50/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN

3333
TG T8 VVorderrad

|________Inspektion |

16 20 19 12

mm
24 886311 Vorderreifen 110/80 R19

16.09.2014 Seite 51/101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

e

| Einheit [REGIVEN
3334
I LN Vorderradbremszange

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 887067 Vorderradbremszange r. 1 Technische Spezifikationen:
2 887068 Vorderradbremszange . 1 Technische Spezifikationen:
3 887070 Belage (paar) 2 Technische Spezifikationen:
4 AP8133945 Bausatz Entliftungsiiberh. 2
5 AP8113070 Entliftungskappe 2
6 GU01659130 Stifte-Federn Bremszange 2
7 GU01659131 Feder 2
8 GU25656100 Dichtung 4
9 AP8152414 TE Schr. m. Flansch M10x55 4

16.09.2014 Seite 52/101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzZI|

I =TIV RAHMEN
33.35

Beschreibung [zl ET!

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 883433 Hinterrad 4,25X17" 1 Technische Spezifikationen:Rad mit Kennzeichnung
BEHR[RBE], Rad mit Speichen CR[RCR]

1 884094 Hinterrad 4,25X17" 1 Technische Spezifikationen:Rad mit Kennzeichnung
BEHR[RBE], Rad mit Speichen ZN[RZN]

1 884166 Hinterrad 4,25X17" 1 Technische Spezifikationen:Rad mit Kennzeichnung
GIANT[RGI], Rad mit Speichen ZN[RZN]

2 887082 Kurze Speike L=147,4mm 18 | Technische Spezifikationen:Verzinkt[ZN]

2 978815 Kurze Speike 18 | Technische Spezifikationen:Chrom Glanzend[CR]

3 887083 Lange Speike L=154,9mm 18 | Technische Spezifikationen:Verzinkt[ZN]

3 978816 Lange Speike 18 | Technische Spezifikationen:Chrom Glanzend[CR]

4 978814 Schlauchloses Reifenventil 1

4 AP8101744 Schlauchloses Reifenventil 1

5 978810 Nippel L=34 36

6 978811 Sprengring 36

7 GU90706061 0-Ring OR2025 36

8 886312 Hinterer Reifen 150/70 R17 1

9 GU05635730 Vorderradbremsscheibe 1

10 GU14616150 Gegengewicht 1

11 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 6

12 GU05632730 Konischebuchse 4

13 GUO05681530 Wheel speed sensor, LH front 1

14 978301 Deckel 1

15 977056 Staubschutzring 1

16 GU97202665 TE Schr. m. Flansch M12x65 4

17 GU05683730 Sensor 1

18 598839 TE Schr. m. Flansch 1

19 894704 Kabelfiihrung 4

20 GU49609601 Schelle 2,4x92 1

16.09.2014 Seite 53 /101 BY



MOTO GUZZ! STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.36

CIYA L DGYd Hinterradbremspumpe

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU05666930 Hinterradbremspumpe 1
2 AP8113594 Hinterer Pumpenanschlu 1
3 AP8113288 Gummibalg 1
4 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
5 AP8101595 Schelle D10,1 2
6 AP8133779 Hinterradbremsleitung 1
7 GU05663530 Bremsoltank 1
8 GU17661052 Tankverschlull 1
9 GU05666030 Tankfixierung 1
10 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 1
11 AP8221145 T-Buchse * 1
12 598839 TE Schr. m. Flansch 1
13 AP8120178 0O-Ring OR112 1
14 977041 Pumpenstange bremse 1
15 GU92606206 Mutter 1
16 AP8113081 Schaltgabel 1
17 AP8113082 Klemmen fir Schaltgabel 1
18 GU06677000 H.bremshebel 1
19 AP8121221 Stift Bremshebel 1
20 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
21 GU98682316 TCEI Schraube M6x16 1
22 AP8150462 Seegerring d9 1
23 GU30434000 Innere Feder 1
24 884033 Stift Hinterradbremsheb. 1
25 AP8144007 0-Ring 11,11x1,78 2
26 GU95008310 Ausgleichscheibe 10,5x22x2,5 1
27 AP8112996 Mikroschalter 1
28 GU28576592 Klemmutter M6 1
16.09.2014 Seite 54/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

STELVIO ZGULZG00, ZGULZU01
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
33.36
CIYA L DGYd Hinterradbremspumpe

|_Pos. | ____Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

29 GU95021206 Ausgleichscheibe 1

16.09.2014 Seite 55/101 ?



—= Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
== s STELVIO ZGULZGO00, ZGULzuo1
MOTO GUZzI Vorsatzcode Motor:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 ’

| Einheit [RUGIVEN
3337

I L DLYEd Hinterradbremszange
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 978414 Hinterradbremszange, schw. 1
2 AP8152320 TE Schr. m. Flansch 2
3 GU05654630 Beldge (Paar) 1
4 GU05659130 Stift+Splint Bremse 1
5 GU05659030 Feder 1
6 AP8202238 Kabelfiihrungs Haken 4
7 AP8201808 Kabelfiihrungs D8 5

16.09.2014 Seite 56 /101 ?



e~

MOTO GUZZI

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

—~—

| Einheit [REGIVEN
33.39

I LN YA Bremsanlage ABS 2010
|________Inspektion |

S 10
N9gho
Rl Gl
ey
——
— 1
[ l\.\.
=
o 1"
€ 42
¥ 43
=
14 |=mg
16
Cﬁ? 15 | 17
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 886162 Bremsoélleitung vorn 1 Technische Spezifikationen:
2 886164 Bremsolleitung vorn 1 Technische Spezifikationen:
3 886149 Halter 1 Technische Spezifikationen:
4 895351 Steuergerat ABS 1 Technische Spezifikationen:
5 886163 Bremolleitung hinten 1 Technische Spezifikationen:
6 886165 Bremolleitung hinten 1 Technische Spezifikationen:
7 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch * 2 Technische Spezifikationen:
8 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 10 | Technische Spezifikationen:
9 AP8133945 Bausatz Entliftungsiiberh. 3 Technische Spezifikationen:
10 AP8113070 Entliftungskappe 3 Technische Spezifikationen:
11 AP8120030 Gummi 3 Technische Spezifikationen:
12 AP8221023 T-Buchse 3 Technische Spezifikationen:
13 AP8121032 Buchse 1 Technische Spezifikationen:
14 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2 Technische Spezifikationen:
15 AP8201417 Kabelfiihrungs 1 Technische Spezifikationen:
16 GU98230625 TBEI Schraube M6x25 1
17 GU98350320 TBEI Schraube M6x20 2

16.09.2014 Seite 57/101 EY



e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.40

YL I Td Frontscheinwerfer/Hupe

1M 17
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 887029 Scheinwerfer kpl. 1
1 887820 Scheinwerfer kpl. 1 Land:Australien[AUS], GroRbritannien[GB]
2 292723 Lampen H4 60/55W 12V 2
3 292022 Lampen 12V-5W 2
4 GU98680225 TCEI Schraube M5x25 2
5 AP8221023 T-Buchse 4
6 AP8120030 Gummi 4
7 248419 Plattchen m5 4
8 978428 Vorderblinker rechts 1
9 584332 Lampen 12V-10W 2
10 978427 Vorderblinker links 1
11 GU98682116 Schraube 3
12 886325 Hupe 1
13 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
14 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
15 GU95129100 Sprengscheibe 5,3X10X0,5 2
16 GU91120507 Buchse 2
17 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 3
18 AP8102381 Klammer M4 2
19 GU98680125 Schraube M4x25 2
20 899522 Verkabel.Scheinwerf. 1
21 887821 Verdunkler fiir Scheinwerfer 1 Land:Australien[AUS], GroRbritannien[GB]
22 2R000006 Lampenhalter. 2
23 2R000007 Scheinwerferhaube 2
16.09.2014 Seite 58/101 W




MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.41

I LG Riicklicht

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897886 Rucklicht 1
2 584332 Lampen 12V-10W 2
3 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 1
4 GU98692210 TCEI Schraube 2
5 GU95100059 Ausgleichscheibe 5,25x14x1,5 2
6 AP8127098 Kennzeichenleuchte 1
7 GU98680225 TCEI Schraube M5x25 1
8 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 1
9 GU91120507 Buchse 1
10 GU32474710 Gummi fur Haterung 1
11 AP8152306 Selbstsperrende Mutter m5 1
12 977795 Kennzeich.leuch.Kabel 1
13 292022 Lampen 12V-5W 1
14 GU93180072 Gummi 2
16.09.2014 Seite 59/101



e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

33.42

I LG Elektrische anlage |

rt STOPam

ekt rariunirwols

9 Crusoots

Mararoe reay

Front STCP guler Wain =mikch M e P dicoee 2 ~ Cantioard
Ground RH ool pece Spply o
_— C = =y —— i\
i vy B i D — g, rker Faraie ant
i i — Front mesm:
Ferursstas o | - i g Bobira . e L o 2 unl hescamg
g\ e ki FHigntioncal | Inddirart c ? it bearm seisg @ E
NN e e R 2 e A L
Devihue e 1 R = Pos. attena =
Rh handebar swich 1 Y e Pestive battary : — -!,ur:::.'-:cn
Sans. ABS art i—/— o 1 Nkt matich R
Froct ASS seesor —., riwrw L =
— Rhingciosr Pampa benging 3 Sonca Bmbda de Liag o et e

/ Fuel pump 5 R e fum e
i S G ABS - R
e gl /.-" ECLI ABS = o rs [
. o e ey T o License plare ignt
{ Drop-sadich airtamp Ty Jcense plare Agnt
! — \ ) —
_papSeneoe farals J S ) \ P, ) ;
BT peion s L o S e, L% » <
{ Canarators vk a1 - . ! i
- : Fusitl pring. 3 J “ ‘. Fanse post
e rat e P . ear
P f— -, Generin LH nandecarswicn 1 et B0 # RS \ R g
. \,
o o v dicomia 1 TE pok o
I ! - .
{ - Ferdimbbis ax B Pouwer suppy 1 Lhnear bm ing
\ [ — -—
. J I Froctlog lghtih SR
== - \. ) GrrdEcy g e et mx
- U e B Fra Lhm inse
Pl 7N R—— —
e leme / | == Geoundin grisen e A 5 el (3
F / ! Relay 1 irgection
Comando av i Mananoia de ) ; ECU B \
Bkt ety / RH. healsd henegnp w—" o Ecu uue "\ el 2 Injectio
= A Cl § # 2 Injection
- L e
Manopala sx 2 ..
LM hemied merdgnp e—" —!§
ECU “mamane
s A

=
1V
A

Fniambas spmeor gy D

L Pos. | Code | ________ Beschreibung __________Weng:

Varianten

1 899505 Hauptverkabelung 1 Technische Spezifikationen:
2 897634 Elektronische Steuereinheit 1 Technische Spezifikationen:
3 978152 Gummi 2

4 AP8121795 T-Buchse 2

5 GU98690245 TCEI Schraube M5x45 2

6 GU30716500 Zuendtransform.cpl. 2

7 GU05716730 Halter Steuergerat 2

8 GU98682125 TCEI Schraube 8

9 GU95008204 Ausgleichscheibe 4,3x8x0,5 8

10 GU92630104 Mutter M4x0,7 8

11 642233 Zuendkabel 2

12 639687 Zundkerze CR8EKB 2

13 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 6

14 AP8120030 Gummi 6

15 AP8221023 T-Buchse 6

16 AP8220546 Auflagegummi Relais 2

17 895481 Relais Einspritzung 12V 40W 2

18 GU29732550 Zundrelais 5 pin 2

19 896715 Auflagegummi Relais 2

20 642221 Zundkerzenstecker 2

21 GU01721600 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1

22 847180 0O-Ring 1

23 GU01722700 Dichtung 0,3mm 1

23 GU01722701 Dichtung 0,4 mm 1

23 GU01722702 Dichtung 0,6mm 1

23 GU01722703 Dichtung 1

23 GU01722704 Dichtung 1mm 1

23 GU01722705 Dichtung 1,5mm 1
16.09.2014 Seite 60/101 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO00, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
33.42

I LG Elektrische anlage |
|________Inspektion |

rt STORam Jr— Feté martunient; S
Front STOP mwich Vainwich  Marsrosway - Wames b e Ao oy — Dosnoard
Ground RH ool pece Spply o
= !
B C s et
) R —d B i .y T Farsle rt
A Sharler relsy frrroblizer Front hesctamg
S _ T - = Rek attag. ™ e
canase | " kA I B @ G
Famgigtm - =T padat o B3 g e :
BN . i} T Cianen o 7 o
Devihue e 1 N ———— Pos.Dattera
L e — et Poaliv battary .!yur:::...;c"
s g5 ar A T e
T riemore o L i
Fhineciar Pampa banzing & “[ 8o ‘;"“:dslg pax o et e
Fnr=ar m s
, &

Luce targs
License cm g

- i
e

~ ’ | Fuel pump ¥
S—— Ecuags -
i - b /,f ECL A . ;:u
/ ' Drop saich
) - .

v
_ Sensors fartaita b,

B oo e —
Fusil prin. 2

{ ——— I -
| Geremint LM handebarswtond et PN E‘;
48 o - i ines 2

Rear bmp

\

x Eress di comerts 1 v i pust

Lhrear bamirt
[ Feaver suppy 1
JRN— _ B A
r Forttog gl S,
G vt J Ind o +
'\ ) GrorgECU —— [0
- ;. - e
7 | Wz toins ux ™
——= Grcund Ih igniion ey P 1 Injection
‘ A Ef Raiay 1 rystion C
Comanoave | Managpela de v \
Saner i/ / R heated randgrp ©—" o8 - \
s ECU "B \ gy Fel# 2 injection
- y .
- sl ]

Manapola s .
L reaiea nercgnp "

Ecu Tamane f\

ECU “trowr

D s -

|_Pos._ | ____Code | Beschreibung Meng: Varianten

23 GU29722760 Dichtung 0,5 mm 1
24 GU98682212 TCEI Schraube M5x12 2
25 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 2
26 GU29729461 Sensor temperatur 1
27 976556 Sensor halter 1
28 GU98683520 TCEI Schraube M10x20 1
29 883148 Platte 1
30 AP8220283 Gummi * 3
31 GU06609600 Schelle 9
32 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 23
32 GU49609601 Schelle 2,4x92 5
32 GU93304360 Schelle 7,6x380 2
32 GU93304390 Schelle 3,6x375 2
33 GU95100059 Ausgleichscheibe 5,25x14x1,5 2
34 AP8152306 Selbstsperrende Mutter m5 2
35 AP8224462 Ziindrelais 12V/30A 3

16.09.2014 Seite 61 /101 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

e
MOTO GUZZI

—

| Einheit [REGIVEY
33.43
I LN Elektrische anlage

f— [ —— )
e Marsroermay = b N
Wain zwiich / e tobna o e o comee 2 ~
. G A e T S Y N
-, =R ——a { I ar e [
b e E — Ry, 5 Arterna Fanale ant
Ferrinet | g L— Fele mwviamanta, . fu atosgl immbdizer  Fron hesdamg
erdinestinde | Rt b FRHigntiancal | Ind dra. c ?m..,. iy it beam iy 1 lf m 1%
Framtoglgntm | ey e e P ] _
T S S — < Clawn . s = - i -l R | e
Dwvivhsicte 1 N T————— T . Lo ey
Rh handebar swoh 1 ———————————————— ot Pt iy nge i o oe =
- 1 F i, E;
| Front A% sensor L h -- - wisp anifuto
b — - Disg Cruzoomo. "
= = < R P beina ' oda i cic darm o i post
~ ! Fuel g il | En mlambo sgneor g D Dashos e
! . Sun I
Cewiohuci e 3 M—J il u peivhol A ECLI MBS g ];[ Fizar £BS sersor I -
Rh handabarswtens // - m,,, T ari J Luce targa
I ! Dirop awiich Airtamp ’l—\ y License plare ight
| \ e / P
) T L R
e B'n vattie position sens B " - <
{ Cenaralee  [ww . R
-, Generalor T harautar swtzn 1 i R Sribiniy
—i - —k \
\ { Devoluct sx 2 M Sl Fusbi principall 1 E \
! b st = = e fuee 1 . -
- . - b - /_|_| LH handitar swhen 2 B ) oreva diccreris 1 ok posl
L | { s { Fendrmebbia ax - E Eoaver suppy 1 Lh rear bum ind.
( | s e
- / ] pe H Ind dree. . ox
” A o SrareECU 8 Foo U tum inde
mats 7N . B—
Engre tema f - Moz ot
J = Grous el Ih griion cod ), — Pk 1 Injection
/ ‘ - é’ B finiy 1 ryacion
\_ygy Bobina sk
Comamoave | 7 Managala dx ) I antion cob ore ECU
Swner sy J J R hemied handgrip —" oS Eou
- A U blue o G
Manapal ax N S '\ N
LH hesled raregiip e— _@ £t N Sy
",
", %,
et e 7N N
Ry \ H 28 h

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Mengd ____________ Varianten ________|

1 899505 Hauptverkabelung 1 Technische Spezifikationen:
2 GU05704531 Batterie 12V-20Ah 1
3 977916 Isolierhaube 1
4 AP8112811 Sicherungsblockgummi 2
5 CM225730 Sicherung 30A 2
6 CM225740 Sicherung 40A 2
7 GU06747900 Masse-Batteriekabel 1
8 AP8124936 Lufttemperaturfihler 1
9 581061 Kappe 1
10 GU95129131 Scheibe 8,4x15x1,7 1
11 GU92609408 Mutter M8x1,25 1
12 AP8124768 Strombuchse kpl. 2
13 886911 Fixierplatte 1
14 GU98350210 TBEI Schraube 2
15 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 2
16 GU92787205 Hutmutter 2
17 GU06609600 Schelle 9
18 640879 Schelle 2,7x132 2
18 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 23
18 GU49609601 Schelle 2,4x92 5
18 GU93304390 Schelle 3,6x375 2
19 AP8221310 Kabelfiihrungs 4
20 CM225720 Sicherung 20A 2
21 CM225610 Sicherung 10A 4
22 CM225615 Sicherung 15A 3
23 CM225603 Sicherung 3A 2
24 CM225605 Sicherung 5A 2
25 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 1

16.09.2014 Seite 62 /101 EY



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.43

I LN Elektrische anlage

|_______Inspektion |

rt STOP Fek msriurimnts

s

ECU Tramane”
EGLU trowr

N

] Chave o .;th:l Crusctt
Front STOF swich in ewikch o ey - \ o e ruscottn
== L = f__; T E I Dahtocars ar temp. Secandary s
-, Feld fercinetiia Anterna Faraie ant
- " i fog rey reobdizer  Fronl hescdamn
Ferdinetbiads | - L [— Relt awiamenin L R abbegl 0 Fyod H8Y -
T Rt L RHigntioncol | Ind dirant o Starter iy relay m -
Framtoglghth | gty e, Erort th hum ind Higrt beam iy ]
(= - i
N < Clamn . o = A Y - v |
Do che 1 . W =ra e v o =
i W/ e OO Qe LI, =
. S ABS art 1 Hisutral swilch E;. Disg EELI
Devialucl dx 2 | Frort ASs sensor (8., _§ rieore de i i Fregtp amfuto
e e = — FRinecar Pompa tansina Sonca bmbdpar  DegCrsoofo - upem el dic post de
pien — / Fuel s e e o ot e o el
Crviohcicte s — sl | ECUABS B, jul Frar 255 sorsar I -
R handabar swien 3 ¥ Serm, catuta T J o Lt targs
Drop stch Air tamp d]—\ License plare ignt
f | _ S e ) ) —O
pegtereoreforints J e ) d o ) RV
Thattle position sens— - ¢
S rttn P e S w N
L lamibds sensor { b o ashuci x 1 Fusitl pring. J - g Int Stoppost T, Fanse post
- i Generstne LK handiepar sweton 1 LS B © RS \ Rl 53 swieh i il
—a w (== . 2
- —0
[ I [E—— \\_ Fusibal principal 1 E \\_
\ = Wan fie 1 —
LK handabar swien 2
{ i Senper — \‘—‘;‘5""" ~H B ¥ Eresa di corerie 1 e O et w
\ I i Fendrmtbia s B o suppy 1 Lheer b ind
\ ~F Erortiog s i .
\ i g by MsmaECU ) .
Iles slampets ey S g 1 ez ot
Sicke gtand swich A 4 S e " Frane L tum inse
T matoe =
o kil WMassa trotana ax
Engoe temp A | == Goourdtih griscn e g e e
— e Retay 1 rpection
\ Bokina s \
Comandoave | Manapala I antion cob Fen \
Swner iy J / Ri heled haregnp o—" i G \ i
- A ECU Blue \ gy R 2nietion o
A - Relay Z injection i G
Serm, pross. i Manopal s ) N
Nl preszure sens. LH. hesled fareigrip —

|_Pos. | ___Code |

26 CM013202

Beschreibung
Rickhaltefeder Leitungen/Kabel

Varianten

27 AP9100765

Kleine Feder

28 856152

Isolierhaube

29 887947

I

Schutzstlick

16.09.2014

Seite 63 /101



e

g

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.44

I L DG Y8 Bausatz Schlosser

"'--H .'"H__ __".-.u‘."
=S
2 I e
"-\.H‘.
_--"5‘ 4
= _,.-"f
Sy

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 977666 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Land:Australien[AUS], Kanada[CA], Europe[EU],
GroRbritannien[GB]

1 B063858 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

2 GU05103930 TankverschluR 1

3 B063859 LenkschloR 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

3 GUO05782530 LenkschloR 1 Land:Australien[AUS], Kanada[CA], Europe[EU],
GroRbritannien[GB]

4 GU05466830 Sitzschlo 1

5 978220 Rotor kit with key 1

6 977918 Schliissel nicht gezackt roh 1

7 981087 Immobilizer antenne 1

16.09.2014 Seite 64 /101 ?




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzI

—~——

| Einheit [REGIVEY
33.45
I LG Aufkleber-Deko

= REFGRE TCUGHE FEAD
TR LM L LARELE

= AUWATEWEAT 4H LR FRCYED MOTIRETELE

BT, e povisiar, omd premries vimbiry.

"I U Mavmaars anmprn b v o)
e ||Frwin Gursnie Paswismenial
-] | i e

by L T chukch v perg|
w wegine sl

18-19-20-21

ush

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 886907 Deko "Stelvio 1200 8V" 2 Technische Spezifikationen:Standardversion[Std]
2 GU06917400 L.Schild rot/gold AL 1
3 GU06917300 R. Schild rot/gold AL 1
4 977303 Schild "Moto Guzzi" 1
5 GU30944300 Deko "Attention" 1
6 978882 Werkzeugtasche 1
7 897241 Bed./Wart.-Anleit. I-F-D-E-NL-UK 1
7 B043198 Gebrauchsanleitung 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
8 978647 Aufkleber "schema fusibili" 1
9 AP8157631 Schild 1
10 GU05944930 Deko Engine Start 1
11 883776 Aufkleber Reifendruck 1
12 GU30970200 Abdeckplane 1
13 GU05944530 Deko Warning 1
14 GU05900130 Sackchen fir Dokumente 1
15 886906 Deko "Stelvio 1200 NTX" 2 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
15 B063045 Deko "Stelvio 1200 NTX" 2 Fahrzeugfarbe:Griin Raptor Matt (t.B.B063041)[green]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

15 B063314 Deko "Stelvio 1200 NTX" 2 Fahrzeugfarbe:Orange Kupfer (t.B.886902)[ar]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

16 886905 Schild "Moto Guzzi" 1
17 886944 Deko "90 Anni Guzzi" 1
18 2G000045 Emission control sticker 1 Baujahr:2015[F]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
18 2L000172 Emission control sticker 1 Baujahr:2014[E]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
18 884319 Emission control sticker 1 Baujahr:2013[D]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 65/ 101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

e

| Einheit [REGIVEY
33.45
I LG Aufkleber-Deko

F R
HAA L M L LABELE
8 AH ARFREYED TS TELE
st smd preries iy,

"I U Mavmaars anmprn b v o)
e ||Frwin Gursnie Paswismenial
-] | i e

by L T chukch v perg|
w wegine sl

18-19-20-21

ush

| Pos. | Code | Beschreibung Meng: Varianten

18 887450 Emission control sticker 1 Baujahr:2011[B], 2012([C]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
19 2G000046 Shed deko 1 Baujahr:2015[F]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
19 2L000173 Shed deko 1 Baujahr:2014[E]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
19 884320 Shed deko 1 Baujahr:2013[D]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
19 887451 Shed deko 1 Baujahr:2011[B], 2012[C]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 2G000044 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2015][F]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 2L000171 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2014[E]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 884318 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2013[D]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 887452 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2011[B], 2012([C]

Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
21 B063226 Aufkleber Reifendruck 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 66 /101 EY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [LAGIVEY

33.46

TG TE U Td VVorderrad 1

|_______Inspektion |

10 16 ABS version

l

S
T

= _.T"'!:

15 ABS version

ABS version

19

G

20

o

1)

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897629 Rod 1

2 978516 Distanzstiick Lager 1

3 AP8125777 Kugellager 25x47x12 2

4 AP8125773 Gasket ring 30x47x7 2

5 GU03617710 Schlauchloses Reifenventil 1

6 GU14616150 Gegengewicht 1

7 896011 Vorderradbremsscheibe DX 1

8 896012 Vorderradbremsscheibe SX 1

9 886311 Vorderreifen 110/80 R19 1

10 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 12

11 GU01612190 Mutter 1

12 978030 Vorderradbolzen 1

13 GU06616300 Distanzscheibe 1

14 AP8128189 Wheel speed sensor, LH front 1 Technische Spezifikationen:
15 859792 Sensor ABS 1 Technische Spezifikationen:
16 AP8152273 Flanschschraube M5X15 1 Technische Spezifikationen:
17 859777 Kabelfiihrung 1 Technische Spezifikationen:
18 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1 Technische Spezifikationen:
19 GU49609601 Schelle 2,4x92 1 Technische Spezifikationen:
20 894704 Kabelfiihrung 3 Technische Spezifikationen:

16.09.2014 Seite 67/101 W



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

015

| Einheit [LAGIVEY

33.47

TG TR Hinterrad

12 ABS version

10 ABS version

ABS version

14
Vs

"

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897631 Radfelge 1

2 886312 Hinterer Reifen 150/70 R17 1

3 GU05632730 Konischebuchse 4

4 GU97202665 TE Schr. m. Flansch M12x65 4

5 977056 Staubschutzring 1

6 GU05635730 Vorderradbremsscheibe 1

7 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 6 Technische Spezifikationen:
8 GU14616150 Gegengewicht 1

9 GU03617710 Schlauchloses Reifenventil 1

10 GU05681530 Wheel speed sensor, LH front 1 Technische Spezifikationen:
11 GU05683730 Sensor 1 Technische Spezifikationen:
12 598839 TE Schr. m. Flansch 1 Technische Spezifikationen:
13 894704 Kabelfiihrung 4 Technische Spezifikationen:
14 GU49609601 Schelle 2,4x92 1 Technische Spezifikationen:
16.09.2014 Seite 68/101 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

STELVIO

HTO— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

| Einheit [REGIVEN
33.66
I LG Special parts

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 883969 Wannenschutz 1 Technische Spezifikationen:
2 886740 Zylinderabdeckungen RE Old 1 Technische Spezifikationen:
2 887458 Zylinderabdeckungen RE New 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
3 981073 suitcase connect. Kit 1 Technische Spezifikationen:
4 886929 RH suitcase 1 Technische Spezifikationen:
5 886930 LH suitcase 1 Technische Spezifikationen:
6 B064021 Kit serratura valigie coppia chiavi unificate 1 Technische Spezifikationen:
7 883657 Nebelscheinwerfer 2 Technische Spezifikationen:
8 886738 Halterung Scheinwerfer RE 1 Technische Spezifikationen:
9 883254 Handschutz rechts 1 Technische Spezifikationen:
10 883253 Handschutz links 1 Technische Spezifikationen:
11 AP8104627 Schwingschutzgewicht schwarz 2 Technische Spezifikationen:
12 AP8121819 Ausgleichscheibe 6,5x12,5* 2 Technische Spezifikationen:
13 AP8150342 TCEI Schraube M6x70 2 Technische Spezifikationen:
14 883134 Endkopf 2 Technische Spezifikationen:
15 883655 Verkabel.Scheinwerf. 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
16 GU98692420 TCEI Schraube M8x20 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
17 GU95005308 Ausgleichscheibe 8,4x14,57x1,6 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
18 GU92630708 Mutter 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
19 886739 Halterung Scheinwerfer LI 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
20 886741 Zylinderabdeckungen LI Old 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
20 887459 Zylinderabdeckungen LI New 1 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
21 AP8120001 Gummi 4 Technische Spezifikationen:
22 883991 Befestigungsbiigel Nebelschlussleuchte 2 Technische Spezifikationen:
23 887313 Distanzscheibe 4 Technische Spezifikationen:
24 293556 Ruckstrahler seitlich 4 Land:Australien[AUS]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
24 AP8706314 Rickstrahler 4 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
16.09.2014 Seite 69/ 101 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
= STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

e

| Einheit [REGIVEN
33.66
I LG Special parts

| Pos. | _ Code | Beschreibung Mengd ___________ Varianten |

25 884312 Spiegelbefestigung Feder 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
26 GU98692525 TCEI Schraube M10x25 4 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
27 GU98682416 TCEI Schraube M8x16 2 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]
28 GU91551132 Gummi 4 Technische Spezifikationen:Version NTX[NTX]

16.09.2014 Seite 70/101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzI

—

| Einheit [REGIVEN
33.69
A LN Benzindampfrickf.-Anlage

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8102678 Kohlefilter 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
2 AP8134884 Canister halteplatte 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
3 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 AP8102239 Schelle 12,5x8 6 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
5 AP8102738 Schlauchschelle 6 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
6 856063 Leitung SAE 30 d.12,7x6,35 4 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
7 860138 Ventil 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
8 856062 Leitung SAE 30d.11,11x4,8 3 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
9 AP8144303 3-Wegeanschlul 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
10 856330 Anschluss 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
11 GU90706009 0O-Ring 6x1 4 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
12 GU95963062 Anschluss 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
13 GU95990023 Lochschraube 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
14 AP8102378 Schelle D11,3 2 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
15 GU28576592 Klemmutter M6 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
16 AP8121267 Drosselspindel 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
17 AP8102159 Schelle 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
18 AP8120446 Schlauchschelle, griin D11x6,6x1 1 Land:Kanada[CA], Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

16.09.2014 Seite 71/101 BY



MOTO GUZzZI|

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.46

Beschreibung Ee(ZEIVIY:=NI

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 880398 Gehduse 1
2 411209 Stift 2
3 GU96508066 Stiftschraube M8X66 3
4 GU90405367 Gasket ring 1
5 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 5
6 GU12018900 Kupplungsbuchse 2
7 GU96508075 Stiftschraube M8x75 2
8 GU92660021 Geflanschte Mutter M8 5
9 GU95512081 Stift 2
10 560110 Stift 2
11 GU01154230 Dichtung 2
12 GU98084425 Sechskantschraube M8x25 8
13 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 8
14 GU98620335 Schraube M6x35 4
15 GU01003651 Dichtung 1
16 879872 Flansch 1
17 GU05003630 Dichtung 1
18 879874 Pfropfen 1
19 976703 Flansch komplett 1
20 AP4ADN0O00007 TCEI Schraube 14
21 GU98680360 TCEI Schraube M6x60 2
22 GU31003766 OlablaRschraube M10x1 1
23 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1
24 883144 Olstandstab 1
25 GU90706178 0-Ring 17,86X2,62 1
26 874980 0O-Ring 7,5X2 1
27 GU95980216 Deckel 2
28 GU98680340 TCEI Schraube M6x40 2
16.09.2014 Seite 72/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

N

MOTO GUZzZI|

| Einheit ISR

34.46
Beschreibung Ee(ZEIVIY:=NI

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
29 AP8152291 TE Schr. m. Flansch 1
30 9769795 Motor komplett 1 Technische Spezifikationen:Alte Ventilsteuerung[VD]
30 9769865 Motor komplett 1 Technische Spezifikationen:Neue Ventilsteuerung mit
Walzen[ND]
31 GU12022600 Olschraube 2
32 GU90706203 0-Ring 20,24X2,62 2
33 874134 Olfangscheibe 1
34 015935 Schraube TBCIC M5x12 3

16.09.2014 Seite 73 /101 BY



—= Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
== s STELVIO ZGULZGO00, ZGULzuo1
MOTO GUZzI Vorsatzcode Motor:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 ’

| Einheit ISR

34.47
Beschreibung (L EIVIY:=Rl

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 879876 Steuer Deckel 1
2 GU90412237 Gasket ring 22x35x7viton 1
3 GU05002130 Deckel 1
4 825597 Stift 11,8X10 2
5 976554 Deckel 1
6 GU98682320 TCEI Schraube M6x20 2
7 GU91120607 Buchse 6,4x8,4x10,5 2
8 GUS0706347 0O-Ring 34,65x1,78viton 1
9 976478 Deckeldichtung Kupplungsseite 1
10 AP8150046 TCEI Schraube M8x55 4
11 GU98682330 TCEI Schraube M6x20 9
12 GU05001630 Generatordeckel grau 1
13 GU91120606 Buchse 6,8x8,8x5,8 6
14 GU98682316 TCE| Schraube M6x16 5
15 GU98620335 Schraube M6x35 1

16.09.2014 Seite 74 /101 ?



e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.48

I L ILTEd Zylinderkopf - ventile

|_______Inspektion |

%..

g
__.-"'
a8
_-"'-. ?

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B013808 Zylinderkopf re. 1
2 B013807 Zylinderkopf li. 1
3 872695 EinlaBventil 4
4 872696 AuslaBventil 4
5 874127 Becher unten 8
6 436438 Ventil Dichtring 8
7 B013517 Ventilfeder 8
8 285846 Ventilhalbkegel 8
9 874126 Becher obere 8
10 827018 Auspufftopf Stiftschraube M8X3X46 4
11 825597 Stift 11,8X10 8
16.09.2014 Seite 75/101 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

e

MOTO GUZZI

—

| Einheit ISR
34.49
I L DL Yd Kopfdeckel

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 880124 Kopfdeckel R. 1
2 976591 Spezialschraube 8
3 879975 Stopfen dampfer 8
4 883493 Zindkerzedeckel 2
5 GU98230510 TBEI Schraube 2
6 976560 Rechtes Schild "Moto Guzzi" 1
7 872742 Dichtung re 1
8 879987 Leitung 2
9 873626 0O-Ring 26X2,5 4
10 880123 Kopfdeckel L. 1
11 872741 Dichtung li 1
12 976559 L.Schild "Moto Guzzi" 1
13 873654 Deckel re. 1
14 872740 Deckel li. 1
15 880127 Dichtung 2

16.09.2014 Seite 76 /101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzI

—

| Einheit ISR
34.50
I LG Recht Zylindersteuer (bowl)

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B013661 Platte 1
2 CM162701 Distanzscheibe 1,06 1
2 CM162702 Distanzscheibe 1,08 1
2 CM162703 Distanzscheibe 1,10 1
2 CM162704 Distanzscheibe 1,12 1
2 CM162705 Distanzscheibe 1,14 1
3 874621 Dichtung Zylinderkopf 0,65 mm 2
3 874622 Dichtung Zylinderkopf 0,85 mm 2
3 976311 Dichtung Zylinderkopf 1,05 mm 2
4 880879 Kipphebellager re. 1
5 015792 Schraube M8x30 6
6 872759 Stift D. 2,5 4
7 833520 Mutter M10X1,25 6H 4
8 976359 Kipphebel 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
8 B013603 Kipphebel Einlass li Auslass re 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]
9 976360 Kipphebel 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
9 B013605 Kipphebel Einlass re Auslass li 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]
10 873850 Regelschraube 4 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
10 879707 Einstellschraube 4 Technische Spezifikationen:Betdtigungsstange Kipphebel
new[NEW]
11 484819 Mutter 4 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
11 879916 Kipphebel Einstellmutter 4 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]

16.09.2014 Seite 77 /101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

e~

MOTO GUZZI

—

| Einheit ISR
34.50
I LG Recht Zylindersteuer (bowl)

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
12 873631 Kipphebelstange 2 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
12 B015681 Kipphebelstange 2 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]

13 878751 Ventilstdssel schlieBen 2

14 487444 Flanschschraube M6x120 2

15 976674 Flachscheibe 12x6,1x2 2

16 8792724 Nockenwelle 1

17 976589 Stift 1

18 976350 Zahnrad Steuer. 1

19 874601 Blattolentliifter 1

20 843060 Flanschschraube 1

21 880965 Gasket ring 2,62x46,52 1

22 B013479 Entliftungsdeckel kpl. 1

23 875173 Linsenkopfschraube Torx 2

24 976341 Steuerkette 1

25 976338 Kettengleitfihrung 1

26 976337 Kettenspanner Gleitbacke 1

27 878868 Distanstiickschraube M8 1

28 873689 Kettenspanner re. 1

29 1A002060 kit trasformazione distribuzione "A" 1 Baujahr:2011[B], 2012[C]

16.09.2014 Seite 78/101 EY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzI

—

| Einheit ISR
34.51

I LG Links Zylindersteuer |
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B013661 Platte 1
2 CM162701 Distanzscheibe 1,06 1
2 CM162702 Distanzscheibe 1,08 1
2 CM162703 Distanzscheibe 1,10 1
2 CM162704 Distanzscheibe 1,12 1
2 CM162705 Distanzscheibe 1,14 1
3 874621 Dichtung Zylinderkopf 0,65 mm 2
3 874622 Dichtung Zylinderkopf 0,85 mm 2
3 976311 Dichtung Zylinderkopf 1,05 mm 2
4 880881 Kipphebellager li. 1
5 015792 Schraube M8x30 6
6 872759 Stift D. 2,5 4
7 833520 Mutter M10X1,25 6H 4
8 976359 Kipphebel 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
8 B013603 Kipphebel Einlass li Auslass re 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]
9 976360 Kipphebel 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
9 B013605 Kipphebel Einlass re Auslass li 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]
10 873850 Regelschraube 4 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
10 879707 Einstellschraube 4 Technische Spezifikationen:Betdtigungsstange Kipphebel
new[NEW]
11 484819 Mutter 4 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
11 879916 Kipphebel Einstellmutter 4 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]

16.09.2014 Seite 79/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzI

—

| Einheit ISR
34.51

I LG Links Zylindersteuer |
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
12 873631 Kipphebelstange 2 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
old[OLD]
12 B015681 Kipphebelstange 1 Technische Spezifikationen:Betatigungsstange Kipphebel
new[NEW]

13 878751 Ventilstdssel schlieBen 2

14 487444 Flanschschraube M6x120 2

15 976674 Flachscheibe 12x6,1x2 2

16 B014223 Nockenwelle mit inneren Teilen 1

17 976589 Stift 1

18 976350 Zahnrad Steuer. 1

19 874601 Blattolentliifter 1

20 843060 Flanschschraube 1

21 880965 Gasket ring 2,62x46,52 1

22 B013479 Entliftungsdeckel kpl. 1

23 875173 Linsenkopfschraube Torx 1

24 976341 Steuerkette 1

25 976338 Kettengleitfihrung 1

26 976337 Kettenspanner Gleitbacke 1

27 878868 Distanstiickschraube M8 1

28 873690 Kettenspanner li. 1

29 244585 Distanzscheibe 1

30 1A002060 kit trasformazione distribuzione "A" 1 Baujahr:2011[B], 2012[C]

16.09.2014 Seite 80/101 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzzZI

—

| Einheit [IVISIRR
34.52

CIYA LG Kurbelwelle - Zylinder
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 981008 Re. Zylinder mit Kolben kpl. 1
2 873667 Kolben D95 kpl 2
3 981009 Kolbenring-Satz 2
4 874287 Kolbenrung 2
5 874288 Kolbenrung 2
6 874289 Kolbenrung 2
7 874286 Bolzen 2
8 874567 Sperring 4
9 976312 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 2
10 878275 Stiftschraube 8
11 825597 Stift 11,8X10 4
12 874621 Dichtung Zylinderkopf 0,65 mm 2
12 874622 Dichtung Zylinderkopf 0,85 mm 2
12 976311 Dichtung Zylinderkopf 1,05 mm 2
13 981007 Li. Zylinder mit Kolben kpl. 1
14 B0133785001 Welle kplt. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Braun[C1]
14 B0133785002 Welle kplt. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Griin[C2]
14 B0133785003 Welle kplt. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Selektion Schwarz[C3]
15 874293 Zwischenlegscheibe 1
16 GU95100116 Ausgleichscheibe 6,25x10x1,5 1
17 8783390001 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Braun[C1]
17 8783390002 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Griin[C2]
17 8783390003 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2 Technische Spezifikationen:Farbe Selektion Schwarz[C3]
18 849131 Pleuelschraube 4
19 875243 Halbsch. Bronzebchs. 1,535-1,540 4 Technische Spezifikationen:Zeichen rot[RS]
19 875244 Halbsch. Bronzebchs. 1,539-1,544 4 Technische Spezifikationen:Zeichen Blau[BS]
20 873689 Kettenspanner re. 1
21 873690 Kettenspanner li. 1

16.09.2014 Seite 81/101 BY



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
= STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
|

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
34.52

CIYA LG Kurbelwelle - Zylinder
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Mengg Varianten
22 976342 Schraube 2
23 849866 Ausgleichscheibe 2
24 GU98350310 TBEI Schraube M6x20 1
25 879404 Schraube 2
26 879405 Unterlegscheibe 1

16.09.2014 Seite 82/101 EY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

e STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
MOTO GUZzI Vorsatzcode Motor:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 ’

| Einheit [IVISIRR

34.53
Beschreibung [NVl

|________Inspektion |

17 16 15 18
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 976330 Steuer 1
2 976381 Nadelkaefig 25x32x12 1
3 976488 0O-Ring 37,82x1,78 1
4 976331 Flansch 1
5 GU98350315 TBEI Schraube M6x14 2
6 976355 Kugellager 20x47x18 1
7 AP8152166 Schraube M6x16 1
8 873928 Unterlegscheibe 1
9 976334 Distanzscheibe 1
10 976538 Wheel speed sensor, LH front 1
11 874281 Zahnrad Ventilsteuerung 1
12 GU14433400 Sprengscheibe 19x34x1,5 1
13 829232 Mutter M18x1,5 1
14 GU91600450 Keil 1
15 8787074 Angetriebenes Olpumpenrad 1
16 976665 Tellerfeder 1
17 976649 Mutter M25x1,5 1
18 874280 Treibendes Zahnrad 1
19 GU91600365 Keil 3x6,5 1

16.09.2014 Seite 83/101 EY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR
34.54

I L ILTd Schmierung

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 978895 Rohr 1
2 GU01154230 Dichtung 2
3 874223 Lochschraube 3
4 874669 Nippel 1
5 976592 Dichtung 1
6 434947 0-Ring 12,42x1 2
7 874646 Olschlauch 1
8 013763 Flachscheibe 4,2x12x1 3
9 874645 Ansaugleitung 1
10 969323 0O-Ring 1
11 874655 Olfiltereinsatz 1
12 581957 TBEI Schraube 5
13 GU01161331 Ubersetzung 2
14 976625 Rohr 1
15 976680 Linkes Diise 1
16 641541 Oldrucksensor 1
17 976681 Rechtes Diise 1
18 874238 0O-Ring 4
19 976597 Kupferdichtung 6
20 GU12006400 Dichtung 12,25 1
21 899064 0O-Ring 4
22 887123 Anschluss M12x1,5 1
23 AP9150472 Ausgleichscheibe 10,5x17x1,5 1
16.09.2014 Seite 84/101



M

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.55

PR 04 Olpumpe

N i)

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 8746505 Olpumpe 1
2 GU31159050 Deckel 1
3 GU30158900 Ausgleichscheibe 2
4 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
5 829486 Feder 1
6 829661 Qil pressure valve 1
7 237553 O-Ring 4
8 874482 Dichtung 1
9 414835 Schraube 3
10 874801 Stift 2x13,8 1
11 877101 Zahnrad Olpumpe 1
12 GU03013800 Ausgleichscheibe 6,4x12 1
13 GU95005306 Ausgleichscheibe 6,4x13x1,5 1
14 873906 Mutter unten 1
16.09.2014 Seite 85/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZGOO0, ZGULZU01
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.56

Beschreibung [[eliili<=Is

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU30153000 Olfiltereinsatz 1
2 829122 Olfilteranschluss 1
3 GU05152230 Olfiltereinsatz 1
4 GU05005730 Leitung 1
5 GU90706151 0-Ring 15,08x2,62viton 1
6 877820 TCEI Schraube M6x18 2
7 976636 Kupferdichtung 1
8 976635 Deckel 1
9 GU30150900 Kolben 1
10 GU94321077 Feder 1
11 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 2
12 GU30158900 Ausgleichscheibe 1
13 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
14 GU31159050 Deckel 1
16.09.2014 Seite 86/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZGOO0, ZGULZU01
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

34.57
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

|________Inspektion |

4
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 976695 Kupplung kplt. 1

2 976053 Innenlamelle 1

3 978739 Kupplungszylinder 1

4 598839 TE Schr. m. Flansch 3

5 976535 TCEI Schraube M7x16 6

6 GU98230612 Schraube 6

7 976481 TE Schr. m. Flansch M8x25 6

8 976484 Konische Sprengscheibe 8,2X15 6

9 B013036 Kupplung schliefen 1

10 976564 Buchse 1

11 GU14085900 Buchse 2

12 976593 Stange L=mm183 1 Technische Spezifikationen:

12 976594 Stange L=mm184,5 1 Technische Spezifikationen:

12 976595 Stange L=mm186 1 Technische Spezifikationen:

12 976596 Stange L=mm187,5 1 Technische Spezifikationen:

12 B0630111 Stange L=mm 1185 1 Technische Spezifikationen:Funf Identifikationstypen[5T]

12 B063012 Stange L=mm 185,5 1 Technische Spezifikationen:Sechs Identifikationstypen[6T]

13 GU14086000 Innengehduse 1

14 976696 Mot.lager set 1

16.09.2014 Seite 87/101 BY



e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.58

IS G UL Getriebegehduse

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 879871 Kupplungsglocke 1
2 GU97202355 TE Schr. m. Flansch M6x55 14
3 GU93180220 Deckel 1
4 GU98370616 TBEI Schraube M6x16 inox 3
5 879869 Getriebegehause 1
6 GU95980319 Olschraube M18x1,5 1
7 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
8 GU05204930 Entliftungsschraube 1
9 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 2
10 GU19207220 Sensor 1
11 B063025 Dichtung 8,7x14,2x1,3 1
12 GU90401424 Gasket ring 14x24x7 1
13 GU31003766 OlablaRschraube M10x1 1
14 GU19002020 Buchse 6,6x9x13 2
15 AP8101595 Schelle D10,1 1
16 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
17 976985 Schaltgetriebe kpl. 1

16.09.2014 Seite 88/101



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.59

T LG Schaltgabel

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 GU05234431 Verschiebenocken kplt. 1
2 GU05234631 Stift 6
3 GU05235531 Scheibe 1
4 GU90271022 Seegerring 1
5 GU92201117 Kugellager 17x35x10 1
6 GU92201025 Kugellager 25x42x9 1
7 GU05236231 Schaltautomat 1
8 GU05238231 Feder 1
9 GU05238431 Buchse 1
10 GU05234731 Hebel Index 1
11 GU05234130 Feder 1
12 GU05234230 Distanzscheibe 1
13 GU05234931 Befestigungsbolzen 1
14 GU05238331 Feder 1
15 GU05238131 Distanzscheibe 1
16 GU90271014 Seegerring 2
17 GU05239330 Anlaufscheibe 1
18 GU05230531 Schaltgabel 1a-3a 1
19 GU05232431 Schaltstange 1
20 GU05232631 Schaltgabel 5a-6a 1
21 GU05230831 Schaltgabel 2a-4a 1
22 GU90353014 Seegerring 1
16.09.2014 Seite 89/101



e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.60

I L IGYd Hauptwelle

|_______Inspektion |

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU05210631 Vorgelegewelle Z=17 1
2 GU05215631 Zahnwerk des Hauptantrieb Z=35 1
3 GU92252029 Nadelkaefig 26x30x15,6 2
4 GU05212031 Zahnrad 5a Z=31 1
5 GU05214630 Bundscheibe 2
6 GU90271230 Sprengring 30x1,2SW 1
7 GU05211431 Zahnrad 3a-4a 7Z=23-26 1
8 GU90271030 Sprengring 30x27,9 1
9 GU05212631 Zahnrad 6a Z=29 1
10 GU05211331 Zahnrad 2a Z=20 1
11 GU92201822 Kugellager 20x52x15 2
16.09.2014 Seite 90/101



e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.61

Beschreibung [FZIIE]s!

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU05213631 Festrad 1
2 GU92201822 Kugellager 20x52x15 1
3 GU05214231 Zahnrad 1la Z=38 1
4 GU92252029 Nadelkaefig 26x30x15,6 4
5 GU05214630 Bundscheibe 5
6 GU90271230 Sprengring 30x1,2SW 2
7 GU05214031 Zahnrad 5a Z=30 1
8 GU90271030 Sprengring 30x27,9 2
9 GU05214731 Zahnrad 3a Z=31 1
10 GU05215031 Zahnrad 4a 7=29 1
11 GU05220531 Zahnrad 6a 7=25 1
12 GU05214431 Zahnrad 2a Z=34 1
13 GU92201226 Kugellager 25x52x15 1
14 GU90412541 Gasket ring 25X40X7 1
16.09.2014 Seite 91/101



e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit IYSIRR

34.62

I L DGEd Kupplungwelle

|_______Inspektion |

_—n

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 976351 Kupplungwelle Z=26 1

2 GU92201226 Kugellager 25x52x15 1

3 976533 Gasket ring 25x47x7 1

4 976532 Drucklager 1

5 GU92232028 Rollenlager 20x28x13 1
16.09.2014 Seite 92/ 101 W



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit IYSIRR

34.63

TG TE I8 Stromgenerator

1' b 7
I
h |

| |
I }|| j
N

&Y ||
Kx:""j{{_--"; g

 EEE——
NP 0 LAY
e |
Y S ) d
> SR
\‘""\.-i __—:_--.I.'H_-
10 &0
| el
& s
_; -

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 886255 Drehstromgenerator 1
2 GU91180823 Distanzscheibe 8,5x17x13 1
3 GU98620445 TCEI Schraube M8x45 1
4 GU98620560 TCEI Schraube M10x60 1
5 GU92660012 Mutter M10X1,5 1
6 GU05702530 Riemen 1
7 GU05701430 Drehstromgenerator enriemensc. 1
8 GU92606516 Mutter M16 1
9 GU30714201 Ausgleichscheibe 16,25x24,5x5 1
10 GU4FAN000030 Keil Schwungmagnet 1
11 GU98230850 TBEI Schraube M8x50 1
12 GU92605408 Mutter M8x1,25 1
13 883127 Gummi fur Haterung 5mm 1
16.09.2014 Seite 93/101



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit IYSIRR

34.64

IO TE U8 Startermotor

.-""--- -
[ T H'-I 5
1. |' [ A \
x'\h "'--.I l&-!""i-- ,.\__J‘\ '\-\.}.___.-"'\-\.H_J
R ) - -
goal ) G
o e
/V ' L p .4
- - | 7 oY
.5-.";'!. .L-"q\.\_\_\_.____.-'_._.-'l'-- }.: ._J.J"J.-J_._..
/! '":-':';“.-“ e J A\
# 5 Iy e %
9 /7 W\e<T
a8 LI P
W AT ) 7
) e f__,. -~ _____.-"' E
b H..J':i 7] - _.-"
y Pl =5
-
L

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU05730730 Startermotor Bosch 1
2 GU98082475 Sechskantschraube M8x75 2
3 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 2
4 886857 Abdeckung 1
5 AP8117200 Klebeschwamm 1
6 GU98370609 TBEI Schraube M6x10 2
7 AP8121032 Buchse 2
8 GU03469201 Stiftschraube 2
9 GU03013800 Ausgleichscheibe 6,4x12 1
16.09.2014 Seite 94/101



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.65

I L DGYd Klappenkorper

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 880270 Klappenkorper 1
2 981010 Potentiometer 1
3 879878 Ansaugkriimmer rechts 1
4 CMO074706 Kompl.Satz.f.Spritzdisel 2
5 976498 Flansch 2
6 976566 0-Ring 53,7x1,78 2
7 873879 Ansaugsammlerdicntung 2
8 879877 Ansaugkrimmer links 1
9 GU98882325 Flache Innensechskantsch. M6x25 M6x25 6
10 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 6
11 GU98350310 TBEI Schraube M6x20 2
12 GU95100116 Ausgleichscheibe 6,25x10x1,5 2
13 GU93305061 Schelle 61/65,5 4
14 873861 Hiilse 2
15 GU98682212 TCEI Schraube M5x12 2
16 877057 EinlaBmuffe rechts 1
17 877056 EinlaBmuffe links 1
18 GU93306050 Schelle 50x90x9 2
19 GU95008305 Ausgleichscheibe 5,3X10X1 2
20 896540 Elektromotor Standgaseinstellung 1
21 GU95963062 Anschluss 2
22 GU95990023 Lochschraube 2
23 GU90706009 0O-Ring 6x1 4
24 887209 Kabelfiihrung 1
25 487567 Deckel 1
16.09.2014 Seite 95/101 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

P

MOTO GUZzZI|

| Einheit ISR
34.66
CIYA LG Recht Zylindersteuer (roller)

13
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 878574 Belag 2
2 B016785 Ventilstassel 2
3 B017029 Halterung Kipphebelwelle DX 1
4 872759 Stift D. 2,5 4
5 015792 Schraube M8x30 6
6 842360 VerschluBschraube M6x10 1
7 B014576 Nockenwelle 1
8 976589 Stift 1
9 B0136034 Kipphebel Einlass li Auslass re 1
10 879916 Kipphebel Einstellmutter 4
11 879707 Einstellschraube 4
12 B0136054 Kipphebel Einlass re Auslass li 1
13 GU95129100 Sprengscheibe 5,3X10X0,5 2
14 B013479 Entliftungsdeckel kpl. 1
15 GU98622214 Schraube 2
16 B013661 Platte 1
17 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
18 879938 Tellerfeder 1
19 879936 Abstreifscheibe 1
20 879937 Abstreifscheibe 1
21 B013552 Rolle 2
22 833520 Mutter M10X1,25 6H 8
23 487444 Flanschschraube M6x120 2
24 976674 Flachscheibe 12x6,1x2 2
25 976350 Zahnrad Steuer. 1
26 874601 Blattolentlifter 1
27 843060 Flanschschraube 1
28 880965 Gasket ring 2,62x46,52 0

16.09.2014 Seite 96/ 101 BY



MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR
34.66

CIYA LG Recht Zylindersteuer (roller)

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 976341 Steuerkette 1
30 976338 Kettengleitfihrung 1
31 976337 Kettenspanner Gleitbacke 1
32 878868 Distanstlickschraube M8 1
16.09.2014 Seite 97/101 EY



N

MOTO GUZzZI|

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.67

I LG Links Zylindersteuer (roller)

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 878574 Belag 2
2 B016785 Ventilstassel 2
3 B017026 Halterung Kipphebelwelle SX 1
4 872759 Stift D. 2,5 4
5 015792 Schraube M8x30 6
6 842360 VerschluBschraube M6x10 1
7 B014576 Nockenwelle 1
8 976589 Stift 1
9 B0136034 Kipphebel Einlass li Auslass re 1
10 879916 Kipphebel Einstellmutter 4
11 879707 Einstellschraube 4
12 B0136054 Kipphebel Einlass re Auslass li 1
13 GU95129100 Sprengscheibe 5,3X10X0,5 2
14 B013479 Entliftungsdeckel kpl. 1
15 GU98622214 Schraube 2
16 B013661 Platte 1
17 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
18 879938 Tellerfeder 1
19 879936 Abstreifscheibe 1
20 879937 Abstreifscheibe 1
21 B013552 Rolle 2
22 833520 Mutter M10X1,25 6H 4
23 487444 Flanschschraube M6x120 2
24 976674 Flachscheibe 12x6,1x2 2
25 976350 Zahnrad Steuer. 1
26 874601 Blattolentlifter 1
27 843060 Flanschschraube 1
28 880965 Gasket ring 2,62x46,52 1
16.09.2014 Seite 98/101 W



,7‘%
MOTO GUZzZI|

—~—

STELVIO

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

34.67

I LG Links Zylindersteuer (roller)

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 976341 Steuerkette 1
30 976338 Kettengleitfihrung 1
31 976337 Kettenspanner Gleitbacke 1
32 878868 Distanstlickschraube M8 1
33 244585 Distanzscheibe 1
16.09.2014 Seite 99/101



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015 Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzzZI

—

I =TIV SpeziALWERKZEUG
36.67
I LN Specific tools |

m Beschreibung m Varianten
1 020677Y Riemenspannwerkzeug 1
2 GU05911730 Riemenspannwerkzeug 1
3 AP9100838 Ventilfederspannwerkzeug 1
4 020716Y Pleuelstangensperre 1
5 020470Y Werkz. Mont. Kolbenb.sprengr. 1
6 GU05927230 Setzdorn flr Abdichtring 1
7 GU01929100 Ausbau Wanne- & FilterDeckels 1
8 GU12912000 SchwungradFI.Einbau m.Simmerin 1
9 GU14927100 SimmeringEinbau SchwungradFl. 1
10 GU12911801 Befestig.Schwungrad/Starter 1
11 AP8140179 Bow for valve assy&disassy 1
12 020672Y Kupplugfederspannwerkzeug 1
13 GU05902530 Stlze flr Getriebegehduse 1
14 GU19929600 Scheibe fiir Phaseneinstellung 1
15 GU17947560 Pfeil fiir Phaseneinstellung 1
16 020673Y Radnabe fiir Skalenscheibe 1
17 GU12913600 Ausbau Flansch Schwungradseite 1
18 GU19927100 SimmeringEinbau Schwungradfl. 1
19 020674Y Kolbenringspanner 1
20 020675Y Sprengring Servicewellenrad 1
21 020676Y Messuhrhalter Kolbenpos. 1
22 020678Y Prifwerkz. Kupplungsstab 1
23 020689Y Auszieherfunkensteckerkappe 1
24 GU14912603 Schlissel 1

16.09.2014 Seite 100/ 101 BY



e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
Vorsatzcode Motor:

=TIV SPezIALWERKZEUG
36.68

I (L DG Y8 Specific tools I

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8140190 Steering lock tool 1
2 GU05902732 Griff fur Puffer 1
3 GU05902733 Haltestopfen f. Kugelgelenk 1
4 GU05902731 Oldicht.stopfen Getriebegeh. 85 1
5 GU05902735 Oldicht.haltestopf.Ritzel 45x58 1
6 GU05902734 Schliissel Ritzelnutmutter 1
7 GU05902730 Hater f. Getriebegehduse 1
8 GU05902736 Halter fur Kegelrdderpaar 1
9 AP8140758 Tool oil seal assy 1
10 AP8140146 Weight for AP8140189 1
11 AP8140149 Schutzbacken 1
16.09.2014 Seite 101/101 W



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 33.01 - Rahmen
	Tafel 33.02 - Rahmen II
	Tafel 33.03 - Hauptständer
	Tafel 33.04 - Fußrasten Fahrer
	Tafel 33.05 - Soziusrasten
	Tafel 33.06 - Schalthebel
	Tafel 33.07 - Lenkung
	Tafel 33.08 - Vorderradgabel
	Tafel 33.09 - Schwinge
	Tafel 33.10 - Getriebe kpl.
	Tafel 33.11 - Getriebe kpl.-Häuse
	Tafel 33.12 - Getriebe kpl.-Teilerradsatz
	Tafel 33.13 - Pleuelstange und Stoßdämpfer
	Tafel 33.14 - Kraftstofftank
	Tafel 33.15 - Frontaufbau - Kuppel
	Tafel 33.16 - Frontaufbau - Leitblech
	Tafel 33.17 - Mittlerer Aufbau
	Tafel 33.18 - Vord.Schutzblech-Stütze
	Tafel 33.19 - Sitz
	Tafel 33.20 - R.Kar. I
	Tafel 33.21 - R.Kar.II
	Tafel 33.22 - Griff - Gepäckträger
	Tafel 33.23 - Instrumententafel
	Tafel 33.24 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 33.25 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 33.26 - Kupplung schalt. kpl
	Tafel 33.27 - Ölkühler
	Tafel 33.28 - Anlage Blow-by
	Tafel 33.29 - Einspeisung
	Tafel 33.30 - Filtergehäuse
	Tafel 33.31 - Auslassgruppe
	Tafel 33.33 - Vorderrad
	Tafel 33.34 - Vorderradbremszange
	Tafel 33.35 - Hinterrad
	Tafel 33.36 - Hinterradbremspumpe
	Tafel 33.37 - Hinterradbremszange
	Tafel 33.39 - Bremsanlage ABS 2010
	Tafel 33.40 - Frontscheinwerfer/Hupe
	Tafel 33.41 - Rücklicht
	Tafel 33.42 - Elektrische anlage I
	Tafel 33.43 - Elektrische anlage II
	Tafel 33.44 - Bausatz Schlösser
	Tafel 33.45 - Aufkleber-Deko
	Tafel 33.46 - Vorderrad II
	Tafel 33.47 - Hinterrad II
	Tafel 33.66 - Special parts
	Tafel 33.69 - Benzindampfrückf.-Anlage

	MOTOR
	Tafel 34.46 - Gehäuse I
	Tafel 34.47 - Gehäuse II
	Tafel 34.48 - Zylinderkopf - ventile
	Tafel 34.49 - Kopfdeckel
	Tafel 34.50 - Recht Zylindersteuer (bowl)
	Tafel 34.51 - Links Zylindersteuer I
	Tafel 34.52 - Kurbelwelle - Zylinder
	Tafel 34.53 - Steuer
	Tafel 34.54 - Schmierung
	Tafel 34.55 - Ölpumpe
	Tafel 34.56 - Ölfilter
	Tafel 34.57 - Kupplung
	Tafel 34.58 - Getriebegehäuse
	Tafel 34.59 - Schaltgabel
	Tafel 34.60 - Hauptwelle
	Tafel 34.61 - Festrad
	Tafel 34.62 - Kupplungwelle
	Tafel 34.63 - Stromgenerator
	Tafel 34.64 - Startermotor
	Tafel 34.65 - Klappenkörper
	Tafel 34.66 - Recht Zylindersteuer (roller)
	Tafel 34.67 - Links Zylindersteuer (roller)

	SPEZIALWERKZEUG
	Tafel 36.67 - Specific tools I
	Tafel 36.68 - Specific tools II


